
Objednatel:
sÍdlo:

lČ:
DlČ:

eV.ě' objednatelé: B 0031/15 ev'č' zhotovitelei 15186 (N 16/15)

Dodatek č. 2
smlouvy o dílo uzavřené dne 3'8'2o15 podlé s 2586 a násl' zák' č' 89/2012 sb', občanský zákoník

'l. smluvní stranv

Povodí odry, státní podnik
varensra sióttlg, lioravská ostrava, PsČ 7o2 o0
doÍučovací číslo: 70't 26
70890021
cz 70890021

Zapsán v obchodnÍm rejstříku Krajského soudu ostrava' oddíl A XlV, vloŽka 584
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

vedoucí společník
sídlo:
lČ:
DlČ:
zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddIl B' VloŽka 775

spoléčnost ,,oHo"

AQUATIS a.5.
Botanická 834i56' 602 o0 BÍno, okr' Brno - město
46 34 75 26
c246347526

společník
sídlo:
lÓ:
DlČ:
zapsán V obchodnÍm rejstříku

spol9čník
sídlo:
lÓ]
DlČ:

GEotést a.8.
Šmahoýa 12441112' 627 o0 Blno
46344942
c246344942

Krajského soudu V Brně' oddll B' vloŽka 699

zapsán v obchodnlm Íejstrlku Krajského sot]du v ostlavě' oddll c, VloŽka 23471

(dále jen zhotovitel)'

Název: ,,opatřeni na hoÍní oPavě, přípÍava akce v obdobÍ 20í3-20í6"

smluvní strany se V souladu se zněním článku 11' bod 11'4' dohodly na změně citované smlouvy

V tomto Íozsahu:

smluvní strany se dohodly na změně teímÍnu plněnÍ a né novém zněnÍ Přílohy č 1 - Technické

specifikace a ;ovém zněnÍ PřÍ]ohy č'2 _ Térmínová a cenová specifikacé'

Nové zněnÍ Příloh ě' 1 a 2 je nédílnou součástí tohoto dodatku č'2'

JUGeo - geologické a vÉné péce, a.Í.o.
Na Lúčky 495' 747 81 slavkov
25A71510
c225a71510

smlouvy ve zněnl dodatku č.1' tímto dodatkem č' 2 nedotčená, zústáVajÍv platnosti

V Brně dne|

za zhotovitele:
za společnost ''oHo. dle plné moci

ostatní ujednání
beze změny'

V ostÍavě dne:

za objédnatele:

:^-
,"4,--)
h

,,'":ll::;iil";
A(P)UATIý

!.n€nj nÍ lod 16

Bolan].rá B3.]s3, 302 oo BnNo

ln9. J
geneÍální ředitel

Strana 1 (celkem 1)



PřIloha č'1 smlouvy o dílo B 0031/15 D2 (15186 (N16/15))

opatření na horní opavě,
příprava akce v období 20'13-2016

Technické specifikace

dle Dodatku č. 2

Tochnické specilikacé jsou pňkládány jako přÍloha č. 1 smlouvy o dílo a jsou její nedítnou součástí.

1t23



PřIlohač'1 snlouvy o dilo B 0031h 5 D2 (15186 (N16/15,

PŘED|VĚT A clL zÁl,{ĚRU

Předmětem plněníléto zakázky je provedení geodetických pÍacÍ' inŽenýÍsko'geolo€ických a hydÍogeologických

",,i'r.u.,i' 
io'acouani dokumenta;l pro Úzehnl řizení pro slavby prolipovodňových opatření' uvedených

í č"lř" il*i'"iie"ir'o 
'améru, 

zplacovaného V rámci akce "opatřeni 
na horní opavě' připrava akce v období

zoo8-ioto"'.]eana se o díla v;dní nádÉe Nové Heřminovy' ochÍanných hÍáí vobci Nové Heřmino\ry a

souvisejicích staveb' v lnvesličnim záměru označenyjáko:
. Vodnídílo NoVé Heřminovy (slavba 01.011)
. ochraná Územi obce NoVé Heřminovy (stavba 01'012)
. LevobřeŽnl silnice (slavba 01'020)
. Kanálizace Nové HeřÍninovy -zá1or (so 104'02 a so 07'02)
. PravobřeŽní přeložka vedeni VN v zátopě (so 701.05.05)

součástiveře]nézakázkybudedálezpÍacováníodboínýchstudii,zajišlěnímonitoringustudní,proved€ni
modelových výzkumú a biologické průzkumy.

-t. wr'aezeltí á.lt'ltovÉHo ÚzEMí A soUčAsNÝ sTAv

Předmět plnění 1é1o zakázky zasahuje zejména do katastrálních území Nové Heřminovy, Loučky u zálora,

baiovj' óuorna a tr'titotice náa opuuou' atl2si 1.emni \Ymezení zájmového územi a popis současného stavu je

uveden v invesličním záměru' Viz' výchozí podklady'

2' vÝcHoziPoDKLAoY

3

I

(
E

It

z
z
p

z

Výchozí podk]ády pro plněnl předmětu Veřejné zakázky]' . 'geodeti;ké zaměření území dolčeného projektovánými slavbami pÍolipovodňových a souvisejicich

ópalřenÍ, zpracované společnosti PÓyry Envřonment a's', 2008 _ 2009i
. geodelická podklady pÍo určenl majeikoprávnich vztahů' zprácované společnosti PÓyry

Enviíonmenl a's'' 2009;
. dokumentace lnvestičních záměÍů (označeny jako celek 1 a celek 7)' náVrhů technického řešení'

áopinent a upřesneni koncepcl pio jednoilivé stavby prolipovodňo\^ich a souvjsejícich opatřeni'

zpiacovaných spolecnosti PÓyry Environmenl a's ' 2009 _ 2012:
. souvlselici usnesenívlády ČR;
. Pro]eklipodrobného inŽenýÍsko_geologického pdzkUmu' zpracované společnoslí A1goman s'''o" 2013

. předb*né inŽenýrsko-geologické píúzkumy zájmového územl, včetně 
_ 
provedených geofyzikálních

pÍůzkumů pÍo ceiek 1' zpracované společnoslí PÓyry Environmenl a's',2009_2010;
. ;iolosické hodnoceni oblasti hoÍní opavy' zpracované společnoslmi Póyry Envřonmént a's' a

Amec s.í'o', 2009l
. dokumenlace o posouzení vlivú stavby na živolni prostňedí, zpíacované společnostmi PÓyry

EnviÍonmenla's' a G-consult, spol' s r'o'
. dokumentace posouzenÍ NATURA a Vlivů na ÚsEs
.zpracovanéspecializovanéstudie'zejménasplaveninovásludie.studleteplotnlhoÍežimu,studieo

p;souzení poienciálních lokálních změň Hlmalu' studie technologického \'Yužili údolnich štěÍků

. Vizualizace prolipovodňových staveb včetně leteckých fotografii

. obsah výpočlových píaci pro Výpočtový model hÉze Vodního dlla NoVé Heřminovy

. podklad pío návrh migračniho zpÍůchodnění hráze VD NoVé Heřminovy

. stanovisko k posouzenÍ vlivů prcvedenízáměru na životnÍ prcsliedí

. Územnl sludie dopado realizáce údolnínádže NoVé Heřminovy na územIobce N' Heřmino\ry, 11/20l0

o
dr
pr

br

1

ol
hr

z

3

G

d

t
C

z
z
b

p

d

I

2t23



PlÍloha č 1 snlouw odilo B 0031/15 D2 (15186 (N16nr)

3. PoŽADAVKY NA RozsÁH JEDNoTLlvÝcH čÁsTíDILA

3.í. Géodétické práce
Geodelické zaměřeni zájmového území bude provedeno podle čl' 2'1 smlouvy o dllo, a v souladu se zákonem
č' 200/1994 o zeměměňclvÍ vplatném zněnl' cllem prací je vypÍacování digitální účelové mapy zájmového
území' a to v souládu s platnou ČsN 01 3410 Mapy Velkých měřitek (2oí4).
Vedle graÍického digitálnÍho podkladu bud€ ode\zdán i souboÍ svýpisem souřadnic bodového pole' Rozsahy
map je lřeba Voliltak' aby mapový podklad umoŽnilvymezenÍ dotčených pozemků' staveb' vedení inŽenýrských
sltl a lechnacké infrastruktury apod'
Výslupy budou obsahovat výškopis, polohopls' a znázoměni veškerých dalších prvků, které mohou bý't
zamýšíeňými stavbami dotčeny' Zhotovitel zvoli takový stupeň přesnosti, aby zplacované podklady vyhověly pro
Veškeré navazujícl slupně projektových dokumentací'
Digitálnímapy budou obsahovat vekloÍovou vrslvu hranic dle katastru nemovilosti'
Do skupiny geodetických pracÍ spadaji činnosti označené kódem L{'701'05.05' a l\il.01'o'l1'
Rozsah činnosti je následující:

M.70í.05.05 - zaměření území přo přavobřežnÍ přeložku vysokého napětí

obsahem činnosti bude zajištěnl geodelického zaměřenÍ Území pro přeloŽku vedeníVN {páteřnÍ Vedení Krnov_
Brunlál) kolem nádrže Nové Heřminovy' označenou Ve zpracovaném invesljčnim záměÍu včásli celek 7 -
Dopravníobslužnost a infrastruktura jako so 701'05'05'

Výchozim podkladem pro lLllo činnost bude dokumontace investičniho záměruI

. N'07 DopravníobsluŽnosl a infÍastÍuktura' so 70í.05'05

Zaměření bude pokýal ce!ý Úsek navžené přeložky, a to od obce lvlilotice nad opavou po obec Loučky (U
Zátolu)' Délka přeložky se předpokládá 4530 m' zaměřenI bude provedeno v podrobnosti a šířce dostalečné pro
potřeby zpÍacovánl vŠech stupňů projektové dokumentece přeložky vedeni'

zaměřenl bude objednateli předáno ve íoÍmě dat na cD'

ltl.0'l.01í _ ooměření územÍ pro oUR
obsahem činnosti bude zajišlěnj geodelického zaměření (doměření) územÍ' potřebného plo zpÍacování
dokumentaci DUR zpÍacovávaných dle této zadáVacl dokumentace' zeměření bude pokrýval územi, kteÍé nebylo
pokMo přiŽaměřenÍ území pro potřeby investičního záměÍU' Požadavky na provedenl geodelického zaměření
bUdou před Íealizací schváleny objednatelem'

V příloze č.2 'Termlnová a cenová specífikace' bud6 uvodena jednotková cena geodelického zaměření plochy
1ha a celková cena vypočlená jako součin jednotkové ceny a předpokládaného Íozsahu 20 ha' cena musÍ
obsahovat Veškeíé související náklady' celková plocha geodelického zaměřenÍ se předpokládá v lozsahu do 20
ha' Práce budou faklurovány na základě odsouhlasenl skutečného rozsahu pÍaci'

zaměřenl bude objednateli předáno Ve íormě dat na cD'

3.2. Hydrogeologický a inženýřsko-geologický průzkum
Geologické průzkumy dle čl' 2'2 smlouvy o dílo budou navazoval na předchozl píovedené pÍůzkumy'

Pdzkumy budou zahrnovat analýzu aÍchivních podkladú' zajištěnl a projednání Vstupů na potřebné pozemky'
v případě polřeby proiednánl připravovaných píůzkumú se spráVci inženýrských sití' oÍganizacemi a oígány slátní
správy a Vyřízení Veškeých potřebných dokladů' píovedení teénních prací a zkoušek (Včelně úprav a osetl
dotčených ploch), laboÍatomi zkoušky' Vyhodnocení podloŽí a základových poměrů a zpracování záVěÍečné

Do skupiny geologických prací spadají činnosti označené kódem G'0í'011' G'o1'012' c'o1'112.1' G'01'112.2'
G.01.020, G.701.05.05, G.1O4.O2 a G.O7.O2.

zhotovitel je povinen Výsledky lo prozkumú průběŽně píojednávat s objednalelem na VýÍobních výboÍech'
zejméhá př€d zahájenim a při ukončení jednotlivých íázi lG průzkumů' Vzhledem k rozsahu prováděného lGP
budou práce a Výstupy vzájemně koordinovány.

Výstupem každé činnosti bude závěrcčná zpáua lG průzkumu, obsahujicj textovou část a příslušné graÍcké
přilohy (situace, řezy, dokumentace sond, prezenlace laboratoÍnlch výsledků) a zahrnujÍcÍ íovněž potřebná
doporučení pro upřesnění lechnického řešení stavob' jejich umíslění a zakládáni' náVÍh těsnění podloží, uÍčení
zemniků pro lěžbu mateÍiálů do ochranných hézi, určenÍ prosloru pro těŽenl maleriálů vhodných do
Vodoslavebního belonu' atd', popř' stanovírozsah doplněni lG průzkumu'

Každá záVěÍečná zpÍáva (dokumenlace) bude předána ve 3 \^^iscích a ve formě dat na cD'

3t23



PřÍloha č'1 snlouvy o dílo B 0031/15 D2 (15186 (N16/15,

Rozsah činností je následujlcí:

G'o'1.01'l - Prúzkumné práce přo 0'l.01'l vodní dílo Nové Heřminovy

Óinnost bude zahÍnovat zajištění podrobného inŽenýrsko-geologického průzkumu pÍo přehÍadni nádÍž Nové
Heřminovy, uvedené v lnvestičnlm záměru jako stavba 01.011 Vodnl dilo NoVé Heřminovy'

Výchozimi podklady pío tLlto činnost budou dokumenlace invesličního záměru a prcvedených lGP a prcjekty
průzkumŮi

. N.o1'o1 Technická koncepce souboít] objektú přehÍadničásti+ Doplněk 1

. N'01'02 Technická koncepce souboíu objektú zabezpečeníprovozu VD + Doplněk 1

. N'01'03 Technická koncepce souboru úprav v zátopě a zapojenidila do kfajiny + Dop|něk 1

. G'01'01 Předběžný lGP pro sso 01 - Přehradníčásl

. G'01'01 GeoÍyzikálnl průzkum V prostoÍu hÍáze (1' a2. eÍapa)

. G'01'02 PředběŽný lGP pÍo sso 02 _ Zábezpečenlprovozu VD

. G'o1'o3 Předběžný lGP pÍo sso 03 - Úpravy Vzátopě a zapojenído krajiny

. Projekt podrobného lG průzkumu - Hláz VD NoVé HeÍminovy a zálopa

. Píoiekt podlobného lG průzkumu _ Píovozni slředisko

. Projekt podÍobného lG průzkumu - obslužné komunikace a obtok

s ohledem na Íozsah pÍací, zejména pío proíil hráze nádže Nové Heřminovy bude Činnost rozčleněna do 2 fázi'
a několika celků a skupinI

l' fáze - Celek A - výběr přehmdního profílu
ll. Íáze _ Celek B - Pruzkunné šachty
ll' Íáze - celek c_ lniekční pokus
ll' táze _ celek D _ MvE a spodní výpusti
ll' Íáz€ - celek E - ln1lividuálni wty' astatni pmce
lnženýrsko-geologický půzkun zátopy (G '01 .01 1 '2)
lnženýrsko-geologický pruzkun obslužných konunikací a obtoku (G'01 .01 1 .3)
lnženýrsko-geologický pruzkun provomího stfudiska (G'01 .01 1 '4)

l. ,áze - celek A - výběÍ přehra.lnÍho pÍolilu

Vtélo fázi lGP bude provedeno 13 Šikmých jádrových Vrlů délky 35 - 51 m' soustředěných do 3 pÍoílů' cilem
těchto prací bude potvŽenl a doplněni poznalků o úloŽných poměrcch horninového prostředí a lokalizace
případné tektonické dislokace' Dle Výsledků télo íáze bude potv.zen náVrh na umístění přehÍadnÍho píoÍilu,
přIpadně bude umístěni deÍnilivně upraveno' HÍáoVý proÍl navrŽený v invesličnim záměÍu a navÍžené Vrty
budou před provedením prací výyčeny a záměřeny. V 9 vrlech bude pÍovedeno pÍesiometrické měření' na 3
Vrlech bude provedeno karolážni měření a prchlldka slěn televizni sondou s orientovaný'n záŽnamem.

Následně bude vŠech 13 vdů Íozšířeno, osazeno závito\^imi PVc pažnicemi a prostory mezj stěnou vrtu a
paŽnicí bude vyplněn jílocementovou zálivkou' Průběhy vÍtů budou inklinometricky ověřeny a mezi dvojicemi VÍtů

bude prcvedena seismická tomograÍe'

'Í|

Vš
cha

Ze
jad

Pn

P(

Pí(

Píi

Vň

Vrt

záj

sír
PÍ€

bu
bu

zp

E
Lvl

!
L?
l'.

t
V

P

Předookládaný rozsah Dracl - l'Íaze - oelek A:

Cinnost Počgt
iédnotek

Celkem lml

Analýza aÍchivních podkládů kDl

Vrtv iádrové. šikmé' Drům' 60_76 mm' dl.35 m 35

VrtV iá.Ilové šikmé Drům 60-76 mm. dl.45 m ks 180

Vňv iádrové' šikmé' Drům' 60_76 mm' dl' 46 m 2 92

Vdv iádrové' šikmé' Drům' 60_76 mm. dl' 47 m 47

Vrlv iádrové šikmé orům' 60'76 mm' dl' 51 m ks 5 255

PresiometÍické měření ve Vrlech 9

Karc1áž 3

13

Prohlídká vdŮ TV sondÓU ks 3

RozšlřenívÍtů' osazení PVc oažnic' záliýka 609

seismická tomoo.afie mezi vdv ks 10

L
4t23



Příloha č'1 snlouvy o dílo B 0031/15 D2 (15186 (N16/15],

' íá2e - celek B - Pfljzkumné šachty

V této části ll. Íáze lGP bude provedeno 6 šechel o íozměru 3x3 m, resp. pÍůměru 3'0 m, hloubky 7,5 - 9 m'
Píováděnl šachet umožni průběžnou geologickou dokumenlaci a pÍováděnl polnlch zkoušek' sachly zejména
v údolni nivě budou plováděny pod stálým čeÍpánim podŽemnl vody. V posledním úseku hIoubeni nesml
zholovjtel pouŽÍVat tÍhací pÍáce' Před Žahájenlm lG praci předloží zhotovilel ke schválení projekt a technologický
postup hloubení průzkumných šachet'

V šachtách budou pÍovedeny polnl zátěžové a smykové zkoušky pío slanovenÍ deformaěnich a pevnostních
chaÍakteÍistik hoíninového masivu na základové spáře hráze'

ze dna šachet bude následně pÍovedeno 6 svislých a 6 subhorizontálních jád.ových vnů pro zdokumentovánÍ
jader' provedenI presiometrických měřenI, provedení polnich zkoušek a vodnÍch llakových zkoušek'

. láze - ce|ek c - lnjékčnl pokus

Vlélo části ll' íáze lGP bude pÍovedeno svislých jádÍových Vrtů délky 26 - 50 m (z toho 1 konlrolni), čásl Vrlů
bude inklinomel cky zaměřena. V 5 vÍtech budou plovedeny vodní llakové zkoušky a pokusná injektáž' šeslý Vrl
bude pÍoveden po zkouškách' k ovělenl výsledků

PrůběhyŽkouŠek bUdou zaznamenáVány v přÍslušných hlášenich' Výsledky bUdou přehledně labulkově a graÍicky

fáze ' celek c

Íozsah pÍaci - ll' láze _ L:eGk Bl

Cinnost Počel
i€dnotek

celkem Íml

Pruzkumná sachta 3x3 m' hl' 8'0 m ks 3

Pfuzkumná šáchta 3x3 m' hl' g'0 m ks 1

Prúzkumná šachta DN 3000' hl' 7.5 m 1

Průzkumná šachta DN 3000' hl' 8,0 m ks 1

V.tv iádÍové' svislé' dl' 32 m 6 ,192

VrtV iádrové' subhoÍizonlálni' dl' 5 m 6 30

zátěŽové zkouškv 6

ks 6

Plěsiométíié ve vňech dl' 5 m ks 6

PresiometÍio ve vrlech dl. 32 m 12

činnŇt Počet eláží (ks) Délka zkoušky
v gtážl rmln'l

Délk6 zkoušek
celkem Íhod.l

VÓdnítlakDvé zkouškv 60 175 175

PredooklaoanÝ Íozsah Dracl

Cinnost Počet
i€dnotek

celkém [m]

Vív iádrové svislé dl 50 m ks 3 150

Vrtv iádÍoVé' svislé' dl' 40 m 1 4Q

VnV iádrové. svislé. dl' 26 m 2 52

PřevrlávkV zainieklovanÝch etáží 102

lnklinomelíie ks 3

činnost Počet elážÍ (ks) Délka zkoušky
v etáži Ímln.]

Délka zkoušek
celkem Íhod'l

VÓdníl!áková zkoUškv 60 175 175

Pokusná iniektáŽ 60 90 90

5t23



PřÍlaha č.1 snlouvy o dÍlo B 0B1n 5 D2 (15186 (N16/15,

ll. fáze - cel€* D - MW a spodní Úpusti
Vtéto čásli ll' íáze lGP budou provedeny 3 šikmé jádrové vÍty délky 15 m (celkem 45 m)' V€ 2 vrlech budou
píovedeny 2 pÍesiomelíické zkoušky' kteými budou ověřeny deíoÍmačni chaÍakteÍistiky podloŽl pod vývařišlěm'

u. hze - célék E - lndividuálni Yrty. ostami práce

Vléto části ll' fáze lGP bude provedeno 5 šikmých lesp' svislých jádrových vrtů délky 36 _ 55 m, pro ověření
hoÍninového proslÍedi' V1 vrlu bude pÍovedena vodní tlaková zkouška pro ověřeni propuslnosti hoÍninového
podloŽi' Výsledky zkoušky budou přehledně tabu|kově a gÍaficky zpracovány. Dále budou Ve Vrlech provedeny 2

presiometrické zkoušky a kaíotáŽ' zvnů budou odebrány Vzorky a pÍovedeny laboratoÍni zkoušky _ základnÍ
rozbory zemin' technologické zkoušky, pevnosti v tlaku, objemové hmolnosli, atd', za účelem zjišlění vhodnosl]
\,yužilí kameniva do belonu 1 vrl bude zdokumenlován TV sondou s odentovaným záznamem'

lnženýrsko-geologický prúzkun zátopy (G.o1.01 1.2)

Činnost bude zahrnoval pÍovedenílerénních prúzkumných pÍacíza účelem dokumentování přiÍozených odkryvů,
posouzeni morfologie a hominového proslředi svaho' ověření mocností, gÉnulometrického sloŽeni a frzikálně_
mechanických Vlastnosti pokryvú' určeni prognózy Vývoje břehové linie a ověření stability údolnlch svaho.
V kooÍdinaci s os{atnlmi lGP budou určeny míst pío provedeni kopaných sond a jádrových Vrtů' sondy a vdy
budou geodelicky zaměřeny'

Předpokládá se íealizace 25 ks strojně kopaných sond hloubky 2 - 4 m' stěny sond budou geologicky a
fologíaícky zdokumenlovány' Při zasliŽení podzemni Vody zústanou sondy olevřené do usláleníjejí hladiny. Po
ukončení dokumenlačnich pÍaci bUdou sondy Žasypány hutněným záhozeÍn'

V mistech s nejrizikovějšimi podmínkami s možností v}l/oje hlubšich svahových deformaci bude provedeno 4_5
jádÍových vnů délky 10 - 20 m (celkem 70 m).

součástl píaci bude odebÍáni 5 porušených nebo polopoÍušených Vzoíků a pÍovedeni laboratornich zkoušek'
zejména zatříděnízemin, zínilostni analýzy' stanovenÍ íyzikálně-mechanických Vlastnostía píovedení základnjho

Výs|edky lG pÍůzkumu zátopy budou kíomě standaÍdní závěrečné zprávy obsahovat mapu kvartérnich
pokry4'/ných úlvarů zátopy s vymezením oblasti' ohrcŽených abrazí, bude pÍovedena celková chaÍakteÍistika
územl s prognózou VýVoje abíaze v jeho jednollivých částech' stabilila svahů zhlediska možného vývoje
hlubších svahových defoÍmaci bude posouzena stabililn imi Výpočly v obou proí]lech s píovedenými lG vÍty.

lnženýísko-geologický pruzkum obsluŽných komunikací a obtoku (G.01 '01 1 '3)

Činnost bude obsahovat provedeni lG pÍůzkumu pío pravobřežni a levobřežní obsluŽné komunikace' a obtok,
procházejicí po levém břehu nádže N. Heřminovy' Účel€m praci bude stanovení granulometrického sloŽeni a
geneze kvarté.ních pokryVÚ' ověření mocností pokryvných sedimentů, stanovenÍ íyzikálně'mechanických
VlaslnostÍ zemin' posouzení stabilily svahú vtrasách odřezů' posouzení vhodnoslj zastižených zemnich typú
násypů a posouzení hydrogeologických podminek'

sond h

součál

lnž.ný

Óinnoo
hld6 !
vla6lno

Předpa
zdokur
dokum

součá

G.0,1.

(DEr

geof
(krát
PÍůb
vzoÍl

Vých,
průzk

PřédDokládanÝ Íozsah oraci- ll' Eze _ oelek E:

činnost Počét Celkem lml

VÍt iádÍovÝ' ŠikmÝ. dl' 38 m 2 76

Vrt iádrovÝ. svislý' dl' 40 m ks 4o

Vrt iádrovÝ. šikmÝ' dl' 45 m 45

Vít iádrový' šikmý' dl' 55 m ks 55

Vodnítlákové zkouškv 10129

PÍesiometncké zkouškv ve VÍtech ks 2

LaboÍatornlzkouskv zemin - základni rozbor ks 6

LaboÍatomí ŽkouŠky hornin' pevnosl vtlaku, 20

Technolooické zkouškv kameniva ks 6

Pmhlldka Vrlů TV sondou s o enlov. záznamem 1

Bližól p

6123



Přlloha č'1 smlouýy o dÍlo B 0031/15 D2 (15186 (N16/15l,)

Předpokládá se provedeni analýzy archivnlch podkladů, realizace 18 kopaných sond
sond hloubky 2'0 m) í1 jádÍových vÍlú hloubky5,o m'

součásti praci bude pÍovedení odběru 12 porušených a 4 nepoÍuŠených vzorků
íozboru, klasiÍikace pro silničnistavby a slánovenÍ smykové pevnosti'

(3 sondy hloubky 3,0 m, 15

pro provedení zákládniho

Přehled odběru vzorků a láboÉlomích zkoušek zemin

Druh vzorku / tvo zkouškv Počet Íksl

PoÍUšený vzoÍek z koDaných sond /základnírozbor

PoÍuŠénÝ VzoÍek z iádrovÝch Vrlů / základnl lozboí 4

PoÍuŠenÝ Vzorek / klasiíjkace Dro silničnÍ stavbv 4

NéoorušénÝvzorck /zákládní lÓzbÓl smvková oéVnost

Bližší popis prací, rozsahu a postupů ie dán zeiména PÍojeklem podÍobného lG průzkumu'

lnžQnýřsko-geologický pruzkum provoznlho středlska (G.01.011.4)

Činnosl bllde obsahoval píovedenl lG pŇzkumu pÍo provozní středisko nádrže Nové Heřminovy' Účelem píaci
bude slanovení granulometrického složení a geneze kvaÍtérnich pokryvú' slanovení íyzikálně-mechanických
vlastností zemin' ŽalřiděnÍzemin a hoínin dle lěžjtelnosti á posouzeni hyd.ogeologických podminek'

Předpokládá se pÍovedení 4 kopaných sond hloubky 3'0 m' slěny sond budou geologicky a íotograÍcky
zdokumenlovány' Při zastiŽenl podzemnl vody zůstanou sondy olevřoné do ustálení její hladiny' Po ukončenl
dokumentačních pÍací budou sondyzasypányhutněným záhozem'

součáslí prací bude provedeníodběÍU 2 porušených vzorků pro provedenÍzákladního klasiíikačního ÍozboÍu' a 1

vzol€k podzemnívody pÍo stanovení její agres ivily na stavebnímaleriál'

G.01.012 - Prúzkumné práco plo 01.0{2 ochrana obce Nové Heřminovy

Činnost bude zahrnovat zajišlěnÍ podrobného inŽenýrsko_geologického píúzkumu pro pÍolipovodňové hÍsze a
souvisejjcl objekly v obci Nové Heřmino\,y, uvodené v lnvesličním záměru jako slavba 01'012 ochíana územi
obce NoVé Heřminovy'

Výchozími podklady pÍo tuto činnost budou dokumenlace investičnÍho záměru, pÍovedených lGP a projekt
píúzkumu:

. N'01'04 část 1 opatřenína ochÍanu obce Nové Heřminovy

. N'o'l'04 část 2 opatřenípro rozvojobce NoVé Heřminovy

. N.02'02 NávÍh lechnického řešenísso 02 opatřenív úseku Kunov- NH

. G'01'04 Předběžný lGP pÍo sso 04 - ochrana územiobce NoVé Heřminovy

. G'02'02 Předběžný lGP plo sso 02 opatřeňi v úseku KUnoV - Nové Heřminovy

. Projekt podrobného lG píúŽkumu - ochrana územÍ obce NoVé Heřminovy

V pNní íázi se přodpokládá geoÍyzikálnÍch měřeni, při apljkaci metod dipólového elektromagnetickébo proÍilovánl
(DEltIP) a odporové tomograíie (oT) a gÍavimelfického měřenl' Trasy geoíyzikálních pÍofilú budou před
provedením pmcí !ýyčeny a zaměřeny'

Vdíuhé fázi budou provedeny vdné prácé' kdy pozice jednotIivých vÍtů budou UÍěeny na základě vyhodnocenl
geoíyzikálnlho měřenl (1. fáze)' Předpokládá se píovedenl 38 jádrových vdů v délce do tří hloubkových úrovni
(kÉtké - do 2 m' 6třední - do 6 m, dlouhé - do 10 m). VŘy budou před provedenlm prací výyčeny a zaměřeny'
Prúběh a údaje o hloubeníjednotlivých Vrlů budou pÍůběžně zaznamenáVány, Vrlná jádra budou ukládána do
Lzorkovnic a zdokumentována. Po dokončení pracl budou vrty zlikvidovány hutněným záhozem'

součáslí píacl bude odebíání vzolků a prcvedení laboÉtoÍních zkoušek, zejména pÍo jejich zatřiděni' slanovení
pevnoslnich chaÍaklerislik' těžitelnosti' posouzení vhodnoslj materiálů do násypů hráŽí, zjišlění paÍamelÍů
oplimálniho zhutnění' apod', u Vzorků Vody pak rozbor a stanoveníagÍesivity Vůčistavebnim mateÍiálúm

rozsáh orácl-1 táze

Motoda délka

DEMP 3040 m

OT 1420 m

GÍavimelrie 100 m

eofyzika):

7 t23



\IádanÝ Íozsah pÍaci-2' iáze

Hloubka vrtu Počet vrtů celková melíáŽ [ml

KíátkÝ' iádíovÝ 2n 2D 400

6m 14 84.0

DlouhÝ' iádíow 1O m 4 400

CELKEM 38 164

Pří]oha č'1 snlouvy o dilo B 0031/l5 D2 (15186 (N16/15|)

Piehled odbéru vzorků a laboratornich zkoušek zemin

Druh vzorku / lvD zkouěkv Počét Íksl

NeooruŠený vzoÍek. soudržné zeminv/ smvková pevnost 8

Neoorušený vzoÍek' 5oudžné zeminV / stlačilelnost

Polopoíušený Vzorek, soudžné zeminy / základni ÍozboÍ,
oodíl oÍoanickÝch lálek

10

Technolodický VzÓíék soudžné zeminv / PÍoctoÍ-standaÍd 5

PoÍušenÝVzorek. nesoudržnézeminv/základnl rczboí 'lo

Prdzernní ýÓda l 2ákladni rczbÓí áoíésivita 3

Bližší popis pÍácí, rozsahu a poslupů je dán zejména Poeklem podrobného lG píůzkumu'

G.01.í'l2.í - Paspořtizace studní v obci Nové Héřminovy

Dle čl' 2'5 smlouvy o dílo zajistí zhotovitel pásportizaci Všech studniv obci Nové Heřminovy (mimo proslorzálopy
vodního díla NoVé Heřminovy).

součáslí činnosti dále bude:

. zajištění Vstupů na pozemky a jednání s majitelitěchlo pozemkú a sludni|

. pÍovedení základního chemického íozboru vzorku Vody z kaŽdé studnyi

. pošouzení možného ovlivněnl íunkce studen jako vodnlch zdrojú pro případ realizace opalřenl na
ochranu obce NoVé Heřminovy před povodněmi;

. posouzení možné koexistence každé jednollivé studny s opatřeními na ochÉnu obce Nové Heřminovy
před povodněmiz hlediska bezpečnostia íunkčnosti těchto opalření;

. dopolučenl návrhu úprav Vodnlho zdroje nebo návÍh zajiŠténí náhÍadního vodniho zdroje za studny,
kteÍé nebudou slučitelné s navÍhovanými opátřeními na ochmnu obce Nové Heřminovy'

. zpracováni hydrogeologických posudků pro přlpadné umlslěnl nových vodních zdrojo.

PÍáce musíbýt zajištěny tak, abyjejach výslupy mohly býtzapracovány do DUR stavby 01'0í2 (činnost P'01'012)'

G.01.í12.2 - [íonitořing studní v obci Nové Heřminovy

V návaznosti na čin ost G'01.112.1 - Paspol1jzace studnÍ v obci Nové Heř,ninovy zajisti zhoÍovilel dle čl' 2.5
smlouvy o dílo monitoring pasportizovaných studni' spoěivajici ve změřeni výšky hladiny podzemní Vody ve
čtyřech obdobich kalendářního roku'

Počel měřenije slanoven 2x pÍo Íok 2015' 4x pro rok 2016' 2x pío íok2017 '

Vslupy na pozemky a jednánis jejich majiteli si zajišťUje zhotovitel sám '

Výstupem kaŽdého měřenl bude prolokol o provedeném měření' kteÚ bude objednateli předáVán po každém
provedeném měřeni' Výstupem posledniho měřeni bude spolu s p.otokolem gÍaícké znázoÍnění kolisáni hladiny
vodyv každé sludnidle \rýsledkú zlskaných monitoÍingem'

G.0í.020 - Prúzkumné práce p.o 01.020 Lévobřežní silnice
Činnost bude zahÍnoval zajišlěni podrobného inŽenýrsko_geologického píťrzkumu pÍo levobřežní kornunikaci
navÍhovanou V úseku mezi přehradní hrázl nádrŽe NoVé Heřminovy a obcÍ Óaková' uvedenou v lnvestičním
záměru jako stavba 01'020 Levobřežnísilnice'

Výchozim podkladem pro tuto činnost bude dokumentace investičniho záměíu a projekl průzkumu:

. souhrnná zpráva invesličniho záměru - slavba 01'020 Levobřežní silnice

. Píoiekt podrobného lG prúzkumu - Levobřežni silnice

Předpot

pÍůběŽí

Dál€ b(

zůstan(
hutněn'

součá!

Píi za

Na vn

Bližší

G.70'

Činno

Předr
plací
jád.a
záho')

souÓ
íozbo

Pňehl

-
I r"n

I Pod

BliŽš]

G.l(

odpž

řeš€

Výc]

uklr

at23



&t6n 5, PřÍloha č.1 snlouw o dIlo B 0031/15 D2 (15186 (N16/15,

Předpokládá se pÍovedení 2 jádrových vítú délky 36'0 m a 10'0 m' kdy je požadován alespoň 95% výnos jádra.
VÍty budou před pÍov6denim pracl vtlyčeny a zaměřeny' Prúběh a údaje o hloubení jednotlivých vÍtů budou
průběŽně zaznamenáVány' vrlná jádÍa budou ukládána do vzoíkovnic a zdokumentována. Po dokončenl pracl
budoJ Vrly zlikvidovány iilocementovol, zálivkoL'

Dál€ budou provedeny 4 stíojně kopané sondy' každá o hloubce 2,0 m' sondy budou před provedenim prací
vy,tyčeny a zaměřeny' slěny sond budou geologicky a fotogÍaficky zdokumentovány' Při zastiženi podzemni Vody
zůstsnou sondy otevřené do ustálení iejí hládiny' Po ukončenÍ dokumenlačnlch pracl budou sondy Žasypány
hUlněným záhozem'

součástí prací bude odebíánl 2 sad Vzorkú zemin z kopaných sond a 2 sad hoÍninových vzorků zvItů' a
provedení labolatoínÍch zkouŠek' zejména pro zatříděnÍ zemin, stanoveni pevnostních chaÍahenstik, těžitelnosti'
posouzení vhodnosti materiálů do násypú, zjišlěníparametrů optimálnÍho zhuhěnl, apod. U hoíninových yzorkú
pak stanoven í pevnosli v tlaku' objemové hmotnosti' mrazuvzdornosli a nasákavosti'

Při zastiženi podzemnl vody bude odebrán 1 VzoÍek Vody a prov€den jejÍ rozboÍ a slanovení agÍesivity Vůči
slavebním maleriálům'

Na Vrtu délky 36 m budou pÍovedeny Vodní tlakové zkoušky'

BliŽŠí popis pracl, fozsahu a postupů ie dán zeiména PÍojektem podrobného lG průzkumu'

G.7oí.05.05 - Prúzkumné přáco pro p]avobřožní přoložku vN
Činnosl bude zahrnoval zajiŠlěni podÍobného inženýrsko_geologického pÍůzkumu pro navrhovanou přeložku
vedeni VN (páleřní vedení Krnov _ BruntáI) kolem nádžé Nové Heřminovy' označenou ve zpíacovaném
investičnim záměru v části celek 7 - DopÍavníobslužnosl a inÍlastruktura jako so 701'05'05 PřeloŽka vedeníVN
kolem nádíže NH'

Výchozím podkladem pro tuto činnost bude dokumentace investičního záměÍu a projekt průzkumu:

. N'07 Dopravní obslužnost a anírasauktura' so 701'05.05

. Projeh podlobného lG průzkumu _ PreloŽka vedenÍVN kolem nádrže Nové Heřminovy

Předpokládá s€ píovedení 9 jádÍo!ých Vrto, kaŽdý o délce 8,0 m (celkem 72 m)' VÍty budou před pÍovedením
pracl Vytyčeny a zaměřeny' PÍůběh a údaje o hloubení j€dnollivých vÍlů budou pdběŽně záznamenávány' Ví1ná
jádra budou ukládána do Vzorkovnic a zdokumentována' Po dokončenl pÍací budou vÍty likvidovány hutněným

součástí pÍaci bud€ odebrání vzorků a provedeni laboÍatorních zkoušek' zejména pÍo jejich základní laboÍalomí

Přehléd odběíU vzorků a laboratoÍních zkoušek zemin

Druh v:ořku / tvD zkouškv

PoloDorušenÝ Vzorék soudžné zéminv/základnÍ ÍozboÍ 8

PorušenÝVzorek. nesoudžnézeminv/základnl rozbor I
Podzemnívoda / základni ÍozboÍ' aqresivita 2

Bližší popis pÍacÍ' rozsahu a poslupů jg dán zejména Pooktem podrobného lG průŽkumu'

G'104'02 - Přúzkumné přáce pro kanalizaci N. Hořminovy

Činnosl bude zahmoval zajištěnl podrobného inženýrsko-geologického pÍůzkumu pro navrhovaný sběr
odpadnlch Vod v obci Nové Heřmjnovy Včelně Íozvojových zón, po nápojení na kanalizaci odvádějÍcÍ odpadnÍ
vody kolem zátopy nádže Nové Heřminovy do obce zátor (viz' lG průzkum G'07'02)' sběr splaškových vod je
řešen V investičnÍm záměÍu V části 01'040 opatř6ní pro rozvojobce Nové Heřminow jako so 104.02.

VýchozÍm podkladem pÍo tuto činnost bude dokumenlace investičního zámě.u a poekt píúzkumu:

. N'01'04 část 2 opatřenipro rozvojobce NoVé Heřminovy, část so 104'02 odvedon í odpádních vod

. ProieklpÍůzkumu 104'02 r.analizace N Heřmino\,y

Př€dpokládá se provedení 14 jádrových vrto proměnné délky' Vrty budou před provedením pÍaci V},tyčeny a
zaměřeny' Průběh a údaje o hloubení jednotlivých vÍtů budou píúběžně zaznamenáVány, vítná jádra budou
ukládána do Vzorkovnic a zdokumenlována' Po dokončenÍ prací budou vÍly likvidovány hulněným záhozem'

sludny,

1.012).

9t23



Příloha č'1 smlouvy o dilo B 0031/15 D2 (15186 (N16n q)

Pledookládaný íozsah ci

PočetvÉú célková metráž Íml

2m 6 '12.o

2 80

adíový 5m 5.0

6m 5 300

CELKEM 14 55

součásti prací bude odebláni \.zorků a pÍovedeni laboratoÍních zkoušek, Žejména pro jejich základní laboraloÍní

Přehled odběru vzorků a láboratornich zkoušek zemin

Druh vzorku / tvp zkouškv Poěét Íksl

PoíUšénÝ VzoÍek' nesoudůné zeminy I základni rczboí 3

Podzemnívoda / základní Íozbor, aqÍesivita 2

PřédDokládanÝ rozsah oraci

Hloubka vňu celková metráž Íml

5m 3 15,0

1 7.0

2.5 m 8 20.o

3m 2

3.5 m 2 7.O

Bližší

3.3.

Doku

Obsa
sb.,
dokun
zpract
spÉq

Do sk
P.701

dál6 U

a)

BIižší popis prací, rozsahu a poslupů je dán zejména PÍojeklem podrobného lG pŇzkumu'

G.o7.o2 - Prúzkumné práce přo lévobřežní kanalizaci (N. Heřminovy - záior)

Činnost bude zahínoval zajištění podíobného inženýrsko-geologického průzkumu pÍo navrhované odvedeni
splaškových Vod z obce N' Heřmjnovy (Včelně spodní čásli obce lvilolice nad opavou) do obce zálor po levém

biehu nádÍže Nové Heřminovy, do mista napojení na kanalizaci navÍhovánorr pro obec Zátol' odvedeni
splaškových Vod je řešeno v investióním záměru v části celek 7 Dopravní obslužnosl á infíastruklura jako so
07.02.

Výchozím podkladem prc tuto činnosl bude dokumentace invesljčního záměÍU a pÍojekt pŇzkumu:

. N'o7 Dopravní obsluŽnost a inírastruktura' část07.02 odveden í odpadnich vod

. Projekt pÍůzkumu 07.02 LevobřeŽni kanalizace

Předpokládá se provedeni 4 jádíových vÍtů délky 5,o a 7'o m a 'l2 kopáných sond hloubky 2'5 _ 3,5 m' VÍty a
sondy budou před pÍovedenlin prací v}'lyčeny a zaměřeny' PÍůběh a Údaje o hloubenljednotlivých vÍtů budou
píobéžně zaznamenávány, vÍtná jádra budou ukládána do vzorkovnic á zdokumentováná' sondy budou
geologicky a fotografcky zdokumentovány' Po dokončení praci budou vÍty a sondy likvidovány hutněným

b)

c)

součástÍ prací bude odebrání vzoíků a pÍovedenÍ laboíatorních zkoušek' zejména pÍo jejich základnI laboratomí
rozboí' klásiÍkační lozbor pÍo silniční stavby' uÍčení vhodnosli maleriálu pÍo kameniva do násypů' stanovení
pevnosti v tlaku' objemových hmotností' mÍazuvzdomosll a nasákavoslí' píovedení základního mzboru vzoÍku
vody na a posouzen í jejl agresivity na stavebnImaleÍiály'

Přehled odběru vzorků a labolatoínlch zkoušel zemin

DrUh vzorku / tvD zkouškv Počét Íksl

Óon]šénÝ Vzorék z koDanÝch sond /základnírozboÍ 4

óÓíUšenÝ vzorek z iádrovÝch vrtů /základnl rozboÍ 2

nÓ lšénÝ vzo.ek / kláŠiÍkace DÍo silničnistavbv 1

1

oodzemniVoda / základn I rozboÍ' aqresivilá 3

10t23



P loha č'1 smlouvy o clllo B 0031/15 D2 (15186 (N16h5,

BliŽšípopis prací' rozsahu a postupůje dán Žejmána PÍojektem podrobného lG průzkumu'

3.3.Dokumentace pro Vydání rozhodnutí o umbtění stavby (oUR)
Dokumentace k Žádostem o vydáni rozhodnutí o umístění slav€b dle ěl. 2.3 smlouvy o dllo budou pÍovedeny
Vsouladu s ustanoveními zákona č' 183/2006 sb'' o územním plánování a stavebnlm řádu, v platném zněni'
obsah a Íozsah projektové dokumenlace pro územni Íozhodnulíj6 stanoven V příloze č. 1 vyhlášky č' 499/2006
sb., o dokumentaci staveb v platném znění' PÍáce budou navazoval na předchozí slupeň projeklové
dokumentace - jnvestični záměr a dalšÍ podkladové prác€, obstaÍané v rámci télo veřejné zakáky' n;bo přj
zpíacování investičnÍho Žáměru, přičemž budou kooÍdinovány Ve VáahU k rozhodnulí Vlády a orgánů stáiní
správy' souvisejícím záměrům obcía stavbám jiných investorů'

Do skupiny DUR spadajl činnoslj označené kódem P'01'011' P'01.011'11' P.ol'oí1'21, P'o1.o12' P'o'l'o2o,
P.701.05.05 a P.07.02.

Vedle Vypracování všech DUR dle přllohy č'1 Vyhlášky č' 49s/2006 sb. jsou současlí pracl káždé jednollivé DUR
dále uvedené činnosti a práce:

a) aktualjzace majetkopráVnÍch náležitoslí a zajištění a zpracovánl nových majelkoprávních podkladů tam,
kde nebyly dříve zpracovány pro jednollivé DURI V rozsahu kataslrální mapy zájmového území (včetně
parcel EN, PK) se zakreslením situace slaveb do katastrální mapy, tabelární soupis pozemkú' dolčených
stavbou, včelně uÍčení Výměr zábo.ů' Aklualizace kálástÍá'nich map bude provedéna zákresem zňěn
do stávajících katasÍálních mapových podkladů' vyuŽitých piizpracovánl investlcnlch Žáměrů. Ójnnosl
bude ode!-zdána projednotlivé DUR ve foÍmě dal ná cD;Činnosl pÍovede zholovitel dvakÍál, na začálku
zahájeni píaci a pled odevzdánim DUR'

b) vypracování propočtu nákladů staveb V členěni podle slavebních objektúi

c) vypracovánl podkládů, podáni a Vyřízenížádosti pro dočásné a trvalé odnětí pozemků ze zemědělského
půdního fondu (zPF), v souladu se zákonem č' 334/1992 sb'' o ochÍaně zPF' a s vyhláškou č. l3l1994'
příloha č' 5' Poplatky stanovené V íozhodnuti o odnětí hÍadíobjednatel' Zhotovjtel zajistí polřebný počet
Víisků, objednaleli bude zpracovaný podklad odevzdán projednotlivé DUR Ve fomě áal ia cDi '

d) vypÍacování podkladú' podání a Vyřizení Žádosti pÍo dočasné a trvalé odnětl pozemků z plnění funkce
lesa (PIJPFL)' v souladu se zákonem č' 289/1995 sb'' lesnl Žákon' a s Whláškou č' 7711996. Poplatky
stanovené V rozhodnulí o odnětl hladí objednalel' zholovitel zajistl polřebný počel výtisků, objednateij
bude zpracovaný podklad oderzdán pro jednollivé DUR ve foímě dal na cD;

e) zajištěni veškeďch dokladů k DUR' tj' vyjádřeni a slanovjska vlastníkú veřejné iníÍastruktury (dopravní
inírastrukluÍa, technická inÍastruktura' občanská vybavenosl, veřejné proslranství, stavby sbůkómých
vlastniků), dále vyjádření' stanoviska a rozhodnutl dolčených orgánů a organizacl' a v připadě potřéby
zajišlění zapÍacování podmínek zvýŠe uvedených dokladů do dokumentace jeji aktualazacl' Podá;í
Žádosti o umístěni slavby zajjšťuje objednatel' pokud tolo není Žvlášť Vyžadóváno po zhotovileli u
jednollivých DUR' Zhotovitel je povinen zajistit a doložit případné další doklady, vyŽádaná slavebním
úřadem v průběhu územnlho řízení' spráVnl poplatky za Vydaná íozhodnulí hradl objednalel;

D součáslí zpracováVaných DUR bude naprojektovaní přeloŽek inženýrckých sÍlí (ls) a iníraslíuktury
dolčených stavbami' objednalel může Íozhodnout o VypÍacování samoslainých projektovýcň
dokumenlacl DUR přeložek ls a inííaslruktury bro samoslalná územnÍ řízení). Tato přlpadná změna
nemá vliv na cenu dila. Dilči dokumenlace budou VypÍacovány osobou s pÍislúšnými aulorizacemi' dle
plalných předpisů a noÍem;

g) Pro každou projeklovanou zemnl přeložku ls je zhotovitel povinen projednat (s Vlastníkem ls a vlastniky
pozemků) a následně provésl dokumentovanou kopanou sondu na začá1ku a na konci projektované
přeloŽky V mistě napojeni na stávajíci lÍasu ls, pro ověřeni souladu Vyjádření správce ls se skLitečnosti;

h) navŽení nových inženýrských sítj ve stupni DUR pÍo projektované stavby a jejich poednání se správci
siti a dotčenými orgány státní spráVy (vyjma projednánIs vlastníky pozemků' kleré zajišťuje objednatel)'
U návÍhu nových ls zhotovitel doloži čipíokáže potřebné kapacity lS pro Výchozi stav i pro projektováný
budoucístav včetně předpokládaného rozvoje obce Nové Heřminovy;

i) ve zp.acováVaných DUR budou zohledněny pňpomínky uvedené Ve stanovisku k posouzení vlivÚ
pÍovedeni záměru na životní prostředí (ElA)' oslalnl rozhodnulí a stanoviska orgánů státní spráVy a
podklady' předané investoÍem

j) inventarizace dřevin dotčených stavbou, určených ke kácení, dle článku 2'6 smlouvv o dílo' V Íozsahu
územi \,ym€zeném jednolliv''mi DUR Dleviny uÍčené ke káceni'.esp' k ponecháňi' budoL] v teÍénu
označeny' jejich poloha bude zaměřena a bude zákÍeslena do mapového podkladu (sjtuace).
lnventaÍizované dřeviny budou sepsány do přehledné tabulky, která bude obsahovat druh slíoňU, čísló
označenív siluaci' počet kmenú, obvod kmene (kmenů)Ve Výšce 1'3 m nad zemi, obvod kmene v mlslě
předpokládaného řezu (cca 10 cm nad zemí)' lnventárizáce bude odevzdána Ve 2 tišlěných
Vyholovenich a Ve foÍmě dat na cD'

11t23



PřÍloha č'1 snlouw o dílo B 0031h 5 D2 (15186 (N16n 5))

k] dokumentace nebo ieil části budou zpíacovany osobami s přisluŠnyml opÍavněniml (autolizacerÍ') de
" ;ilil ;i"d"';ů iázoa ieonottiva piitot'a dókum€ntací bude opatiena razitkem a podp'sem osoby

!'ňili"s^i,rr ái,i".''""i o" ólahých nólem a předpisů a podplsy ostatních zpÍacovatelú'

KaŽdá oUR bude obiednateli předána Ve 4 VýtiscÍch a ve íormě dat na co'

Nákládvnazailšlěnidokumenlaciprojednánlsesplávcisití'dotčenýmiorgányaoÍganizacemiadalších
koncepiů dokuňentace zahíne zholovilel do své nabÍdky'

Rozsah činnoslí k jednotlivým DUR je dále následujicí:

P.o1.oí1 - DUR 01.o1'l VD Nové Hořminovy

Činnost bude zahrnovat zplacování DUR pÍo přehradní nádž Nové Heřminovy' uvedenou v lnvéstičnim záměru

I.." 
"j^"u. 

bl orr Vodni dilo Nové Helilnovy' obsahové 7ahÍnujici hráz plehÍadni nadrŽe včelné veškerych

i""ř;"'iň"ořtů' pii.vp náze' piovozni stteo'šlo a vešIeÍé objekly pto zajišlénl tunkce a pÍovozu vodniho dila'

ÓrostoÍ zátoov nádže, Včetně prostoru pÍo usazování řičnich splavenin a manipulaci s nimi' obsluŽné

řl'"],'-"Ir"-"Ji'l'ollia,*u n"J,z.'uc"rne sbuvisejicrch objeklů' levobieŽni oblok nadÍŽe (rybochod) od lonc€

;;;;ii ;ň; d;.;l"i;;í ;btoku v obci zálol' á Vešk€íe inženýlské sítě' do|čené stavbami (navžení jeiich

ú;il,;iá";;"b"E ioz"rri), n"oo nové' navÍhované pÍo jednotlivé stavby, a další zadáním specjÍikované

činnosti

součástí DUR není slavba přeložky silnice l/45, ávšak zhotovilel musi do předmétu pracl zahmout veškeré
:iiási' oro zar'sreni věcné á cas;vé kooÍdinace s loulo slavbou' ze,ména zpracovanim dllčlch podkladů'

pi"o;ánii. 
" 

ioitrorou preblÍaných podkladů' píojednávanim' úóasli na jednánich a pod

z důVodu odliŠného časového harmonogramu pfipÍavy a Íeahzace vyčlenil zadavalel_do s-amostatných činnosti

oráL[tovou oolumenraci kllmalologic\é slanicé (viz činnosli P 01'o11'11 a P'o'l 011'21)' Pn jejich zpracovánl i

;pl;cování DUR VD NoVé Helminovy zajistl zholovilel pollebnou vzájemnou koordlnacl

Výchozimi podklady plo tuto činnost budou zejména dokumenlace invesličního záměru:

. N'ol'o1 TechnEka koncepce souboÍu obj€klů pÍehÍadnl Óásti + Doplněk 1

. N'o1 02 Technická koncepce souboÍU objeklů zabelpeč€ní píovozu VD + Doplněk 1

. N 01'o3 Technická koncepce souboÍu úpiav v zátopě a zapojenidila do hlajiny + Doplněk 1

součáslí placíje poskýováni podkladů pro koordinaci s dalšimi činnostmi v rámci prcieklu'

součásti praclje zpracování výchozích náVÍhů pío dalši samoslatně speciÍkované činnosti a ÍovněŽ promihulía

zapÍacování jejich výsledkú do pÍojektové dokuméntece a to zejména

. Geologického pÍůzktlmu - Viz činnostiG'01'011 aŽ G'07'02

. Aktualizace vodohospodářského řeŠenínádíŽe _Viz činnost s'09

. studie obtokového koýa nádže _ viz óinnosl s'10

. Mioračnisludie _ viz Činnosl s'1'1

. Fu; kčn i a lechnicka studle obieklú vodn iho d ila Nove Heiminovy - Viz s l2

. AÍchilektonické studie obiektů vodního díla NoVé Heřminovy viz činnost s'13

. Koncepce ochÍany nemovité kulluÍni památky č' 31513/8_2700 - Viz s'15_ __. slrukturálnlanalýzy podloží, hráze, souvisejícich objektů _viz činnost R01 02

. ši"tIrii"iln 
"ypo'ctí 

' 
taotnictl svahů' posouzeni těles komunikacl, zářezů, koryt a pod - viz činnosl

R.01.03
. lvlodelový Výzkum funkčních objeklů VD NoVé Heřminovy_ Viz činnoslH'01'01
. [,4odeloú výzkum píostoÍu pro usazováni říčnÍch splavenin - viz činnost H'01'03

Zhotovitel dále zajislí:

a) potřebné hydíotechnické a vodohospodáiské vypočly koryt' objekJů' stabillzačních úpÍav apod'-' Fiá"J."e poměry v celém prosloru pÍo revltdzáce a souvisejici upravy v konci VzdutÍ musi bí
posouzeny 2D nebo 3D malematickým hydÍaulickým modelem'

b) posudek ke ka1egorizaci vodního díla z hlediska TBD.

.lnávÍhdoDÍavnlchtÍas.ieŠeninalezlšťmaleriálůamanipulacesmate álem'návrhumíslěnia\,yřešeni
" i;;;;J ;;i'""l slňist s ontoem na Wuživané technologie a předpokládané a projednané

slávebni poslupy'

d) stalické a stabililni Výpočty' s promitnutím výstupů zčinnostÍ R'01'02 a R'01'03' a geologického

píúzkUmu

é)woÍacovánlkonc€otuDL,RVDNoVéHeiminovysesamostalnýmleÍmínemodévzdánldlepřilohyč2'"' 
ř,i"J"ňi l"a" J*novat základni v''kÍesové a iextové čásli DUR lzejména technickou zplavu' snuace

stávbvdefnuilclzáboívnemovilosti'pozemkůZPFaPIJPFL'majelkoprávnlpodkladydlepokynu
obied;atele)' óle kten''cli bude pÍobÍhál projednánl DtJR s dolčenými subjekly

P.0r.0

Činnos
(sÍáŽk'
inŽený
dispeč
stálnil

plné n

P.01.

dl€ p

Doku

P.0í

Činnr

HeřÍr

opali
Obor
H€řn

Výcl

Sou,
zapÍ

So!
činÍ
zejÍ
jedr

Zhc



díla'

P.0í.01'l.1'l - DUR KllmaÍologická 6tanicé pro Vo Nové Héřminovy
Činnost bude zahrnoval vypÍacování samostatné DUR pro stanici monitorujlcÍ základni klimatické chalaklerisljky
(slážky, teplota a vlhkost ovzduší, Íosný bod' tla*' síla a směr větru' átd')' včetně jejího pÍojednání se spÍávói
inženýrských slll a oÍgány státni správy' Zhotovilel zajislí metodickou spolupÍáci ČHlVÚ a Vodohospodář;kého
dispečinku stálniho podniku Povodí odry' slanice bude aulomáljcká' s dálkovým přenosem dál na dispečink
státního podniku Povodi odry. situování slanice bude navženo V bezprostředni bllzkosti Vodního dila la'k, aby
bylo slučilelné s umIstěnlm ostatnich staveb vodniho dlla a během realizace vodního díla nebyl narušen píovo;
slanice' součástí bude Žajištění příslupu nebo piijezdu ke stanici a napájenl stanlce el' píoudem' Na základě
plné moci zajistí zholovitel podán í žádosli o územn I rozhodnulí.

P.o'l.0'l1.21 - DsP a DPs Klimatologická stanico pro VD Nové Hořminovy
V návaznostiná DL,R pro stanici monilorujÍci základní klimatické charakteÍistiky budo vypÍacována a projednána
se spráVci inženýrských sítí a oÍgány slátni spÍávy dokumentace pro stavebni povolenl a pro pÍováóěni stávby
dle přílohy č' 5 a 6 Vyhlášky č' 499'2006 sb' Vplalném znění' včétně rozpočlu (oceněňého i neoceněnéhol
s výkazem Výměr V souladu s \,yhláškou 230/2012 sb' v platném znění'

DokUmentace bude objednateli předána V 6 V]íiscích a ve foÍmě dal na cD'

P.0í.0í2 - DuR 01.0'l2 ochrana území obce Nové Héřminovy
Činnosl bude zahfioval zwacoýánÍ DIJR a další zadáním speciíikované činnosti pro prolipovodňovou
ochranu obce NoVé Heřminovy' uvedené v lnvesličním záměru jako slavba o1'o'l2 ochraira Území obce NoVé
H€řminojy' obsahově zahrnující hÍáze proli Žpětnému vzdutl Vody z nádrže, úpÉvu křižovatky u odbočenl na
obec l\,4ilolice nad opavou a navazující přemostěnj řeky opavy' ochíanné pÍotipovodňové hÍaze v obcj Nové
Heřminovy na obou březlch' Íozdělov€ci objekl a čast obtoku podél pÍolipovoijňových hrázj' íovilalizačni Úpíavy,
opalření odvedení Vnilřních Vod' úpÍava přemostění a dopravního řešeni 'obloukového, mostu' úprava
oborenského poloka od konce zatrubnění po ústi do řeky opavy, rešenÍ láVek a brodú V úseku Kunov - NoVé
Heřminovy' veškeré inŽenýíské sítě a infraslíuktury dolčené stavbami (navžení iejich Úpra\,y nebo přeložení)'
nebo sítě a ÚpÍavy infíaslÍuklury nově navrhovane.

Pňloha č'1 snlouvy o d o B 0o31h 5 D2 (15186 (N16/15))

jejich

Výchozími podklady pro lulo činnost budou zejména dokumentace investičního záměru:

. N.01'o4 část 1 opatřenlna ochÍanu obce Nové Heřmano\,y. N.01'04 část 2 oF1řeníplo Íozvo]obce Nové Heřmino\y

součástl pracije zpÍacování výchozích návÍhú pro další samoslatně speciÍikované činnosli a rovněž pÍomítnulí a
zaprácován í jejich výsledků do projektové dokumentace á lozejména

. Geologického pÍúzkumu - viz činnosli G'01.011 aŽ G'o7'o2. Aklualizace Vodohospodářského řešenlnádÍž€ -Viz činnost s'og. stabiljtních výpo&ů údolnlch svahů, posouŽení lěles komunikací, zářezú' kor}.t a pod _ viz činnosl
R.01.03

. Sludie obtokového kolýa nádže - Viz činnosl s'1o. [Iigračni sludie _ viz činnost s'11

součás1í DUR není stavba přeložky silnice l/45' avšak zhotovilel musí do předmělu prací zahmout veškeré
činnosti pro zajišlěni věcné a časové koordinace s loulo slavbou včetně jejích dočasných íází a píovizoÍií a to
zejména zpÍacováním dalčlch podkladú, přeblráním a kontrolou přebíEných podkladů' órojednáVánim' úč€slÍ na
jodnáních a pod'

Zholovilel dále zajistí:

polřebné hydrotechnické a vodohospodářské \rýpočty koM' objektů, stabilizačnich úpÍav apod'
Píoudové poměry V celém pÍosloru stávby a souvisejicich úpÍav musi b}l posouzeny 2D m;tematickým
hydÍauhckým modelem pro návÍhové prútoky ikonlÍolni pÍůtok'

provedení výpočtů slability ochranných hlází a podloži V příčných proíilech za různých stavů úÍovně
hladiny Vody až do veljkosti kontrolnlho průtoku i pro slavy ovlivněné íunkcí nádrže Nové Heřmtnovy za
povodní a lo v rozsahu dostatečném pÍo prověřeni Veškerých navrhovaných ochÍanných híází'
pÍomilnutí poznalků z lGP a hydÍogeologického prúzkumu z hlediska chaíakteÍistik podloží' maleriálu
předpokládaného pro skladbu násypů' výskytu studní apod' do technjckých řešenl a výpočtů slability'

b)

13t23



Př oha č'1 snlauvy o dib B 0031h 5 D2 (15186 (N16/15,

P.o1.020 - DUR 01.020 Levobřežní 9ilnice

Činnosl bude zahrnovat zpracovánl DUR a další zadánim specjfikované činnosti pÍo levobřeŽní komunikaci
návrhovanou V Úseku mezi přehÍadni hÉzÍ nádže Nové Heřminovy a obcí Čaková' uvedenou V lnvesljčnlm
záměrujako slavba 01'020 LevobřeŽní silnice' Včetně řešeni polřebných inŽenýrských silÍa dalŠi infrastruktury'

součástí DUR není slavba přeloŽky silnice l/45' avšak zhotovilel musí do předmělu praci zahÍnout veškeÍé
činnoslí pro zajišlěni věcné a časové koodinace s louto slavbou, Včelně jejích dočásných lází a prcvizoíií'
zejména zpÍacovánim dílčích podkladů' přebiÍáním a kontÍolou přebílaných podkladů' pÍojednáVánim, účasti na
jednáních apod.

Výchozím podkladem pro tuto činnosl bude dokumentace invesljčního záměru a pÍojekt pÍuzkumu:

. souhrnná zpráva investičního zámě.u - stavba 01'020 Levobřežni silnice

souóásti pÍacíje zpÍacování VýchozÍch náVrhů pÍo další samostatně specifikované činnosti a ÍovněŽ promítnulí a
zapracován í jejich výsledků do pío]eklové dokumenlace a tozejména

. Geologického pÍůzkumu - viz činnosti G'01'011 až G'07 02

. slabililních výpočlů Údolních svahů, posouzení těles komunikací, zářezi. koryl a pod - viz činnosl
R.01.03

zholovitel píomilne do řešení úpravy technického řešení vyplývajici z dohod mezi investoÍem' obcí ZáloÍ a obcí
čaková a Íozvojové plány těchto obci'

P.70'l.05.05 - DUR Přavobřežní přeložká vedéní vN v zátopě

Činnosl bude zahrnovat zpracování DUR a další zádáním specifkované činnosli pÍo přeložku vedení VN'
procházejíci V současnosti plostoíem budouclzátopy nádÉe Nové Heřminovy' Přeložka je uvedena V lnvestičním
záměÍU jako stavba 70'l.05'05 PíavobřeŽnípřeložka VedeniVN v zátopě'

Výchozim podkladem prc tuto činnosl bude dokumentace invesličního záměru a projekt průzkumu:

. N'07 DopÍavniobslužnost a infrastruktuía, so 701.05.05

Dokumenlace bude řešit potřebné úpravy navazujících jnŽenýrských síti a dalši infraslÍuktury'

Činnosli zah ínujl vypracován i techn ických podkladů pro práce ElA'

Činnosli zahmují součinnost s projeklanta se řešilelem oznámení a dokumentace ElA sméřující k úpravě
technických návÍhů tak' aby se omezily střely z hledjska Živolního pÍostředí, kteÍé by bÍániv Íealizacizáměru'

Zholovilel pÍomilne do řešení úpÉvy lechnického řeŠení Vyplývajicí zjednání mezi inveslorem a vlastníkem

P.07.02 - DUR kanalizace Nové Heřminovy -zátor
Činnosl bude zahrnoval zpracováni DUR a další zadánim specifikováné činnosti pro sběí a odvedení
splaškových Vod z obce Nové Heřminovy včetně prcjektovaných rozvojových zón obce' koncového dolniho úseku
obce lúilotice nád opavou' odvedenlVod podélzálopy nádže a napojení kanalizace do prcjektované kanalizační
sÍlě v obci zátor' včetně řešení potřebných dotčených inŽenýíských s(i a dalŠích úprav infrastÍUktury' slavba je

uvedena V lnvestičnim záměru v částa 01'040 opatřeni pro Íozvojobce NoVé Heřmino\,y jako so 'l04'02 a v části
celek 7 Dopravni obslužnost a infÍastÍuktuÍa jako so 07.02'

Výchozh podkladem pÍo tuto činnosl bud€ dokumentace invesličního záměru a projekl průzkumu:

. N'o'l.04 čásl2 opatření pro rozvojobce Nové Heřminovy

. N'07 DopravnlobsluŽnost a inírastruklura, so 701'05'05

Zholovitel musi do předmělu pÍaci zahrnoul veškeÍé investoÍem odsouhlasené činnosli pro zajištění věcné a
časové kooÍdinacé této stavby a dalších slaveb souboíu opalřen| na horni opavě' úprav dopravn; jní'aslÍuklury a
rozvojových progÍaÍnů obcÍ Nové Heřminovy' zátoÍ a Lililolice Včetnějejích dočasných íázíá plovizoíií'

3.4. Vypracování odborných studii
Činnost dle článku 2'4' smlouvy o dllo zahÍnuje zpracováni odborných sludií, polřebných pro náVrh nebo ověření
koncepce specifckých části záměÍu a posouzeni slavu, vzhledu a fun kčností jednotlivých čásli vodniho dila Nové
Heřminovy a souvisejících staveb' Do skupiny zpracováni odboÍných sludií spadají činnosti označ€né kódem
S.09, S.10, S.11, S.12, S.13 a S.14.

součásti praci na odborných studiích je vypÍacováni dilčích, vá ántních nebo etapových podkladú nutných pÍo
zajištěni postupu pracl na souviseilclch činnostech'

součás

KaŽdá

s.09 -
Obsah,

s.'10

Účele

Obtol
podél

Úpra,
r6ŽiÍn
řeŠer

s.11

Obsr

14t23



I6/15)) PřÍloha č.1 snlouvy o dílo B 0031/15 D2 (15186 (N16/15,

souěástipracíje zpracováni technických náVrhú pío zapracovánív navazujíci projektové dokumentaci'

KaŽdá ze sludií bude předána ve 3 tištěných vyhoioveních a ve íormě da1 na cD.

s'og - Aktualizac€ vodohospodáňského řgš.ní nádžé
obsahem čjnnosti pÍo vypracování specializované studie je zeiméná

. upřesnění moÍfologie nádrŽe podle pÍojektových návlhů

. aklualizace' přlpadně ověření hydrologických podkladů pro náVrh vodního díla (data budou
zajištěna/ověřena ČH[.{Ú a budou odevzdána jako samostatný Výslup s'09.1)' posouzenÍ jeho
bezpečnostiza povodnl a pro návÍh a posouzení doplovodných íunkcl díla;

. bilanční analýza zásobnífunkce nádže na podkladu řad průměrných denních průloků zahínujlcj rozboÍ
íeŽimu minimálnich průloků včetně řeŠení exlÍémnÍch situací, lozbor dělenl průloků mezi nádž a oblok,
rozbor eneÍgelického vyuŽill' lozboÍ zdlženi ý nádži a rozbor kolIsánl hladin za běžného pÍovozu|

. návÍh pÍovoznich reŽjmů ve pÍospěch Vhodného Vývoje kvalily Vodyv nádžia ve VodnÍm lokui

. analýza ochranné íunkce nádže pro zajištění poŽadované íunkce nádÍže V základnIm pÍovoznim ÍeŽimu
(lj. bez operalivního řízenívodohospodářským dispečinkem) a slanovenl poŽadavků na náVň fUnkčních
objeklů' Vše na podkladu hydrogÍamů povodnl až do Pvlooo jak standaÍdních, lák s podmlněnou
pÍavděpodobnosti dosďení objemu;

. ánalýza ochranné funkce nádže s opeíalivním řízením vodohospodářským dispečinkem a stanovení
požadavků na návrh funkčnlch objektú, vše ne podkladu hydrogramů povodní až do Pvlom jak
standaÍdních' tak s podmlněnou pÍavděpodobnostl dosaženl objemu;

. analýza bezpeónosti přehÍady za povodnl pro Pv1omo se stanovenou plavděpodobnosll dosažení
objemu a stanovení poŽadavkú na návÍh funkčnich objéktů a riziki

. výpočlové hydíaulické posouzení přelivů' spodních výpustí' odběÍů, [.4VE, zařízení pÍo převáděnl
minimálnjch pÍůtoků, uzávěÍů ne obtoku nádrŽe;

. íozbor četnosti zalápěn í ploch v íozsahu Íelenčního prosloru nádÍžei

. rozbor souběhu využitl relenčního prostoru a extrémních přÍtoků do nádde za účelem pÍověření
parametÍů opatřenl na ochranu obce Nové Heřminovy;

. rozbor účinku větru a vln na slavby a konstlukce'

s.'l0 - s(udie obtokového ram6ne

ÚČelem studieje zejména prověřeni stáVajícího návÍhu obloku (rybochodu) provedeného V investičnim záměru 3e
zohledněnlm Výsledků dalšich jednán í vedených k této problemalice'

obtok nádíŽe ie Veden od Íozdělovacího objeklu V obci NoVé Heřminovy, podél ochranných hrázÍ v obci' a dále
podél levého břehu nádžo' obtok dále prochází přehÍadním proÍlem hráze Nové Heřminovy, kde je umožněno
uzavřeníza povodní, a je Veden levobřeŽnim svahem pod nádrž se zaústěním do koÍyla řeky opary V obci zá1or'

Úprava náVňu řešenl obloku bude dále zaměřena na vylvoření příÍodě blízkého řeš€ní a ná oplimalizaci vodnÍho
reŽimu v rameni s využitÍm vodohospodářské bilance odsouhlasené v íámci aklualizace vodohospodářského
řešenÍ' Ve studii budo přiměřeně využito TNV 752321 - Zpíůchodněnl migračních bar!éÍ rybími přechody, a
zohledníse dalšlodbomé podkladyz obdobÍzp€covánlinvestičního záměru' ElA ajojich proiednáVánl'

Výchozími podklady budouI

. N'ol.o1 Technická koncepce souboíu objeklÚ přehradníčásli+ Doplněk 1

. N'01.03 Technická koncepce souboru úprav Vzátopě a zapojenídíla do krajiny + Doplnék 1

. N'01.04 čásl'l opatFenj na ochranu obce NoVé Heřminovy

. souhrnná zpráVa lnvestjčniho záměru stavby 01'011 Vodnidílo Nové Heřminovy

. Závěry z odborného sympozia k pÍoblematice obloku nádrŽe Nové Heřminovy

s''l1 - Mlgrační studie

obsahem činnosti bude zpracování podrobné migrační sludae k následujícim dílčím lématům:

. návÍh způsobu zajištěni a optimalizace migráce ryb v řece opavě, zejména s Využitím obtokového
íamene' Včetně námětů na úpravu dalšÍch souvisejícÍch objektů;

. návíh způsobu regulace migrace ryb z nádže NoVé Heřminovy do řeky opavy nad nádží á návíh zásad
účelového rybného hospodářstvl v nádrži

. prověření stáVajícÍch i moŽných lras pohybu obojživelníků a v mÍstě střelu s protipovodňovými stavbami
navženívhodných opalřeni pÍozabezpečeníiejich miglačníchlras

. posouŽenl moŽnostÍ migÍace Větších živočichů v šiíšIm prosloru vodního díla Nové Heřninovy a návlh
způsobu zachováni miglačnÍch koridorů Údolim řeky opavy, se zvláštním zaměřenlm na koridor podél
řeky opavy a koridor V linii Údolí l\'{ilotického potoka _ PlačIVrch

1s123



Příloha č.1 snlouvy o dilo B 0031/15 D2 (15186 (N16/15))

. posouzení moslnich objeklů z hlediska zachování suché a mokré migÍačni cesty a návÍh Vhodných
úpíaV

. náVÍh opalření k minimalizáci ohroŽen í Živočichů na pÍojektovaných komunikacich

Výchozími podklady budou ze'ménai

. N'01'01 Technická koncepce souboíu objektů přehradníčásti+ Doplněk 1

. N'01'03 Technická koncepce souboru úpÍav V zálopě a zapojenídíla do kÍajiny + oop|něk 1

. N'01'04 čásl 1 opatření na ochÍanu obce Nové Heřninovy

. N'01'04 čásl2 opatřeni pro rozvojobce Nové Heřminovy

. P'02'03 DuR opalřeníV úseku pod přehÍadní hÍázl Nové Heřminow

. E'03 Vyhodnocen í Vlivů záměru na UsEs

s.'l2 Funkční a technická studie objektú vodního díle Nové Heřminovy
obsahem činnosti bude zpracování íUnkčněi€chnické sludie ke stanovenÍ, přÍpadně ověřenl a potvÍzenl
íunkčních,lechnických a kapacihlch poŽadavkú na VodnídÍlo ajehojednotlivé čásli, zejména pÍo:

. přehradni hraz' její ělenění, jeii funkční čásli a objekly' lechnologická Žařízení]

. komunikace, cesty, mosly;

. sítě, vedeni' přenosové systémy a dalšl iníraslÍuktura;

. objekly pÍo zajištěni provozu dila , pÍovozní slÍedisko;

. objeklyvodního díla a kooídinovaným i slavbami jiných inveslorú (zejm' silnice yas a jejímiobjekty)'

Výchozími podklady budou zejméná:

. N'01.01 Technická koncepce souboÍu objektů přehradníčásti+ Doplněk 1

. N'01.03 Technická koncepce souboru úpÉv v zálopě a zapojenídíla do krajiny + Doplnék 1

V Íámci studie budou předlož€ny investorovi k poednánl V úvahu připadajicl VaÍianty lechnických řešeni Včeině
zdůvodněnl doporučených koncepcí z hlédisek bezpečnosti' ekonomiky Íealizáce a provozu' izpohledu
zapracování námělů a podmínek z průběhu předchozlch projednávánl a kooÍdinace mezi čáslmizáměru'

s.'l3 - Ařchitéktonická studie

obsahem činnosti je zpracováni Varianlni aÍchitektonická studie' kteÍá s respektováním parametrů daných
íunkčně'lechnickou studiÍ provede ucelený sjednocujicí aÍchitektonický návÍh pÍostoÍU Vodního díla, z€jména
uspořádání přehÍadnÍ hÍáze a jejích funkčních objektů a jejího začleněnl do územl a krajiny' provoznlho slřediska
objektú k bydlení, komunikaclvazeb na přeloŽku silnice l/45 a estakády této silnice'

Zholovitel zájistí Vypmcováni 3 nezávislých archileklonických studii různými řešiteli zahÍnujicí vizualizace
zpracováných návrhů (alespoň 5 Vizualizaci řešeni klíčových součáslí dila V předkládané varianlě) a popis
architektonického záměru' vzlahů, funkčních a jdeových vazeb mezi jednotliwimi součástmi vodniho dila a
územím'

součásti placÍ je prezentace VŠech předkládaných varianl inveslorovi'

součásti prací je vypořádání připomÍnek z píojednánl Varianlnich návrhů a připadné doplnění \rybÍané VaÍianly
tak, aby byla podkladem pro navazujici projeklovou dokumentaci.

VýchozÍmi podklady bUdou zeiména:

. N'0'l.0l Technická koncepce souboÍu objektů přehradní části včetně upřesnění na základě pÍojednání
Funkčnia technické sludie objeklů vodního díla Nové Heřrninovy

. N'01'03 Technická koncepce souboru úprav v zálopě a zapojení dÍla do krajiny včetně upřesnéní na
základě projednánÍ Funkční a lechnické studie objektů Vodního díla Nové Heřminovy

s.14 - Hluková studie pro ochranu rozvojových zón čaková a zátor
obsahem činnosti bude zpracovánÍ hlukové studie pÍo činnost P'01'020 - ''DUR 

01'020 Levobřežni komunikace'',
analyzujici vzájmovém území kumulované vlivy této levobíežni silnice s pleložkou l/45' součáslí bude návrh
pÍolihlukových opatřenÍ plo ochranu rozvojov}ich zon obcí Čaková a zálor, se zvláŠtnim zřetelem na misla
souběhu s přeložkou silnice l/45' Výsledky sludie budou zapracovány do DUR 01'020 LevobřeŽnl komunikace'

s.15 - Koncepce ochřany nemovilé kulturní památky č. 315'l3/8-2700

obsahem činnosti bude:

. zpÍacovánístudie na zajištěnÍochrany nemovité kullumí památky č' 31513/8_2700 - sklep, jako podklad
pro jednání s Národnlm památkovým Úsiavem' sludie bude obsahovat varianty možné ochrany télo
pamálky, posouzení účelnosti ochrány pamálky, vyčlslenÍ nákladú kjednotlivým variantám navÉené
ochlany památky'

3.5.11

ČinnoI

nádž
H.01.(

Vých0

KaŽdl

H.01

S poc
bezp(

H.O1

spo
bud(

t
16123



Př ohač'1 snlouvy o dílo B 0031/15 D2 (15186 (N16/15))

prcjednánl navÍžených způsobů způsobu řešení ochrány nemovité památky č' 31513/8_2700 _ sklep'
nacházejíci se v ploše zátopy' s Národním památkovým Ústavem;
zapÍacován í výsledků jednánído patřičné DUR

3.5. ModeloVý hydraulický výzkum
Činnosli dle článku 2.4 smlouvy o dllo zahrnují vypÍacování malemalických a fyzikálních hydÉulických modelú
pro híáz Vodni nádrže Nové Herminovy a pro pÍoslor pro usazováni říčních splavenin na konci pÍosloru vzduti
nádÉe' včetně VaíiantnÍho řešeni a Vyhodnocenl, jak je popsáno nížó pío činnosti' označených kódem H'01'01 a
H.01.03

Výchozími podklady budou:

. N'01'01 Technická koncepce souboru objeklů přehradníčásti+ Doplněk 1

. N'o1'o3 Technická koncepce souboru Úp.6v vzálopě a zapojenídÍla do krajiny + Doplněk 1

. souh.nná zpráva lnvesiičniho záměru stavby 01'0'l1 Vodní dilo Nové Herminovy

. s'02 Posouzeni splaveninového íeŽlmu a prognóza

. H.01 Hydraulické modely prostoÍU pro ukládán í splavenin

KaŽdá dokumentace bude předána Ve 3 tištěných vyhotoveních a ve formě dal na cD'

H.0í'0'í _ Modelový výzkum Íunkčních objektú VD Nové Hořminovy

s podporou pÍostředků modelového výzkumu budou optimalizována a ověřována technická řešeni
bezpečnostních přelivťr' propusti na obloku' spodnÍch výpusti, vývaíu a souvisejlcích objektů, jak z hlediska
kapacil, tak provoznich podmínek.

Postup prácí bude následUjící:

. s Využitím výchozich podkladů a Funkčnla technické studie objeklů vodnlho díla NoVé Heřminovy bude
sestaven souboÍ variánln ích řeŠeníobjektů a íunkčních ŽařIzeni.

. s Využitim 3D matematického modelování (CFNI) bude pÍovedeno \,yhodnocenl proudových poměÍů
odpovidající variantním řešenim a po projednánj výsledků a přípádných úpravách bude sestaveno
zadánl (lechnická dokumentace) pro zadání fyzikálniho modelu'

. Fyzikální model bude sestaven a vyhodnocgn pro koncepci vybÍanou na základě malemalického

. Rozsah modelů a modelová měřitka musl být dostačující pro zjištění funkčnosti navržených objektů
v daném rozsahu paÍamelŇ a pro optimalizaciuspořádánínebo úpravy jed notlivých zařizenÍ'

. Výstup modelového výŽkumu musi obsahoval dopoíučenl pro projektová řešenÍ objektů vodnlho díla.

H.01.03 - Modelový v,ýzkum prostoru plo ukládání říčnÍch splavenin

Proslor pro usazovaní říčnich splavenin VhoÍni čásli zátopy nádrŽe je iednim z kompénzačních opatřenl za
naruŠení říčního kontinua a bude sloužii pro řízoné nakládání se sedimenly' kdy splaveniny zachycené V lomto
prcsloru budou řizeně přemisťovány do prostoru pro ukládáni splavenin pod hÍázi'

s podpoíou proslředků modelového výzkumu bude pÍovgden výchozl náVrh pÍosloru pÍo usazovanl splavenin a
budouoptimalizovány jeho uspořádání afunkce'

Postup píací bude následujíci:

. s vyuŽitím dřIve zpÍacovaných studií bude vymezeno Íozpěti kvalitativních a kvanlitativnich náVrhových
parametrú'

. s VyuŽilím výchozích podkladů bude sestavena výchozi va anla objektu.

. s využilím 3D matemalického modelováni (cF[,4) a 2D modelováni budou vyhodnocovány pfoudové
poměry pro odpovídaiící vaÍiantnÍm píútoky a opakovaně upřesňován l€chnický návrh.

. FyzikálnÍ model bude seslaven a vyhodnocen pro koncepci a parámetry ověřené malemalickým
modelováním'

. Rozsah modelů a modelová měřítka musí být odpovÍdajlcl pro zjištěni funkčnosti navženého obiektu ve
vyskýUjícím se pásmu zrnitosti sedimentú'

. Výslup modelového Výzkumu muslobsahovat doporučení pÍo plojeklové rešenl objektu'

17t23



PÍiloha č'1 snlouvy o dilo B 0031/15 D2 (15186 (N16/15,

3.6.činnosti spojené s posuzovánim vlivů na životní prostředi

Činnosl dle č' 2'7 smlouvy o dílo bude zahrnovat VypÍácováni oznámenl a dokumeniacl dle zákona

idóDóór ói',_á ň*-"a"i ;livú na ŽivohÍ posliedi' V plainéÍn zněni' a Jejich pÍoJednanl pÍollavbu 701 05'05

"i."ár"'"li""I 
Ýii" zar.oě' Óinnos| bude iahmovai poioZhy oznaÓené kódy E'7o1 05'051 a E 701 052'

c^l'ř;.íí činnošti bude Dosouzenl a whodnoceni vlivů ŽáměÍU na územní syslém ekologické stabilily (ÚsEs) a

;;TňJ*'vi;ň;'ň;iv " 
prá'ei oor""ri {NATURA 2ooo) Ve smyslu za\oja 114/1992 sb'' o ochÍaně

';Íody 

á í'ájini' V platném zněni' a piípadne Vypracováni návÍhu řešeni problematlky pJlcn oorcenl

l''""dAm bÍáci zhotovilel oo konzultaci s dolčenyín oÍgánem navlhne optimalní postup plojednáVáni v pÍocesu

řrn .iii"i ň"o"aň 
"vp,jr;dáni 

požadavků chÍáněných zákonem 100/2001 sb'' v plalném zněnÍ

VýchozÍm podkladem činnostíbudou dokumentace zpracované pro investičn í záměr:

. E 02 _ Biologické hodnoceni

. E'o3 Vyhodnocení vlivů zámělu na USEs

. E'05 Posouzení Natura

. N'o7 Dopravn í obsluŽnost a iníÍaslruktum' so 701'05'05

. Biologicié hodnoceni prc přeložku VN (na Vyžádánl poskytne zhotovileli objednatel)

zhotovltel zaiistl potřebný počet Výtiskú pro jednáni s úřady, objednatelj bude každá činnost odevzdána

ve 2 tlšlénýctl Vyhotoven ich a ve folmě dat na cD

E.7o1.o5.o5'| - oznámenÍ záměřu _ PŘvobřežní přeložka vedení VN v zátopě

Či^nÓslzáhÍnuievYoÍacovánloznamenízáměruVčelněpoliebnýchpíiloh'dlezakona'l00/2001Sb'vplahém
;;'e;:ň;;ň;'á;;;;'" j"i''" p'or"o"anr v pÍůběhu zjišťovacího iizeni' Dokumentace bude VypÍacovana

osobou opÍávnénou dle s 1g lohoto zákona'

E.7o1.o5.o52 - Dokumentace o posouzení vlivú na životní přostředí - Pravobřežní přeložka

vedenívN v zátopě

VvDrácováni dokL]mentace dle zákona 1oo/2oo1 sb' Vplahém znění' dle patřičných přiloh dle tohoto zákona'

D;iumentace bude vypÍacována osobou opÍavnénou dle s 19 lohoto zákona'

3.7. Podrobná biologická hodnoceni
linnost dle čl' 2'7 smlouvy o dílo bude zahÍnovat zpracování podÍobných biologických hodnocení'

Bolooicka hodnoceni záimových |okahl budLJ zpíacována odborné způsobilou osobou' dle článku 2'7 návÍhu

il;il ; ;ň;' ";;;ii; Á éi 
'urona 

114í9ó2 sb' o ochÍaně pííÍody a krajiny' v plahém zněni' Biologická

ilil'""; ;;; il";j";i v ereneni pro jeonorrive oUR v Ío7sahu Úleňi dle poŽadavkú na Umis|ění slaveb dle

zpracováVaných DUR:

. E'o1'o11 - Biologické hodnoceni pro stavbu 01'0'11 Vodnidilo Nové Heřmino\'y

. É.ót 'otz - aioto!i"ta hodnocenípÍo stavbu o1'o12 opalřenípÍo ochranu obce Nové Heřminovy

. E'o1'o2o _ Biologické hodnocenípío slavbu 01'020 LevobřeŽnisilnice

. E'o7'o2- Biologřké hodnocenípro stavbu Kanalizace Nové Heřmino\ry _ ZátoÍ

Výchozlm podkladem pío všechna biologická hodnocení bude dokumentace E'oz _ Biologické hodnocenl'

zpracovaná pÍo poťeby investiéniho záměÍu'

3.8.

Dle č
činno
8.04.

8.04

soUč

Výsl'
faklu

Dalo
prosl
příslr

V pří

Cent

Úhrái

soUčásti biolooickÝch hodnoc€nl bude:*;_ 
"-ki;;i;; i"Jud inámÝch údajů o výskytu fauny a ílóry s dúíazem na druhy lvlášlé chÍáněné

ii ši)i,"rni"JJ páo;i;"r,éár''u""'"t"uáu á náVrh optmalizace slavebních objeklů pÍo zajiŠtěnl ochlany

7áŠllžéných Žvočichů a rostlin

"' i.ň""iiaJiá""v rransfeÍů s uíČenim cllo\,nich lokalit a navržení haÍmonogramu prováděni

oi oroveíeni nutnostiá moŽnosti lÍansfeíu populace pélovnlI\U pšlíosiho

.i ál'ň*"i"'"aň óplimalizace nových móshich objektů plo možnost migÍace vydry iióni

Á iioieanáni navÉenýth @nsíeíú s AgentuÍou ochÍany pllíody a kíaiiny

iíl íviiňi'i'' i,ňáa"''.íi.l"i p," 
".I.G^i 

plačich buóek jako náhradu za snÍŽeni hnildních pnleŽl|osli

vlivem kácenj
h) speciíkace opatřenlna ochranu |edňáÓká řÍčniho

Dokumentace budou odevzdány kaŽdá Ve 2 tiŠténých Vyhotoveních a 1x na cD'

Ln r

Všet

prosl

Dou

R.0l
výzkl
zřejn

souč

souč

1At23



'l PříIoha č'1 snlouvy o dílo B 0031/15 D2 (15186 (N16/15))

3.8. Koordinaění a konzultační činnost
Dle čl' 2'8' smlouvy o dílo prov6de zholovitel v období 20'l5 - 2017 činnosli směřujÍcí ko kooÍdinaci pÍacÍ a další
činnosti na podporu investora' které se týkajl předmětu léto smlouvy, V rozsahu dle speciíkace označené kódem
B.04.

B.04 - Koořdinační a podpůrné činnosti v obdobi2015 - 2o'lf
součásti praci jsou následující činnosli:

. zhotovilel zajišťuje koordinaca projekčnl přIpraw s cllem udrženl celkové koncepce ř6Šeni' vycházející z
invesličnjho záměru staveb a zamezenÍ duplicity prováděnlčinnosti'

. zhotovilel zajisti kooÍdinaci s projekly jiných inveslorů, souvisejících s přípravou opalřenl na hornl
opavě nebojinak pripravovaných v dotčeném územl'

. zholovitel se bude Účastnit jednánl, pripravovat podklady na jednánl' pořizoýaÍzáznarny azápisy znich
a Uchovával přislušné doklady z jednáni'

. zholovitel bude dle pokynu objednatele nebo s jeho souhlasem zajišťovat předání podkladů třelím
sÍanám'

. zholovitel zajistÍ pÍo potřebu objednalele lechnické práce a účelově pracované podklady podle
speciÍkace objednatele'

. Pro veřejná prcjednánízajislízhotovilel prezenlace činnosti, bude se projednánÍ účástnit a na vyŽádání
oblednalele provede přlslUšnou prezentaci

. zholovjtel zajisli sdílený dalový pÍostor se zabezpečeným přistupem pro udrŽovánj akluálnlho stavu
zpÍacováVaných dokumentácí' přBdáváni e ověřování podkladů a dokladů' Zhotovilel po celou dobu
tNánismlouw zajislispÍáVu a dostupnost takového datového prostoÍu.

. zhotovitel zajisti digilalizaci veškeďch dokladů souvisejících s činnostmi podle smlouvy a jejich
přístUpnost na sdileném dalovém prosloÍu

. Zhotovil€l zajisti pÍostředky prc eleklrcnickou komunikaci souvisejícís pÍojektem a archivaci pÍoběhlé e_
mailové komunikace.

. Zhotovilel zajistí přehlednou a Úplnou archivaci dat zajišlěných v průběhu činností V rámci projeklu'

. KomplelníaÍchiv dat předá zholovitel objednaleli k poslednímu lermínu smlouvy o dílo'

Výstupem činností budou ďVrlletní zpÍáVy' shrnující obsah činnosli v daném čtvrtlell' dokladujlcl provedené a
fakturované činnosti'

Datové proslory, přenos dal' sdíleni dat a přistup k elektronické komunikaci musí být zajišlěny takovými
prcstředky' které zamezují moŽnost jakéhokoli přístupu subjektúm, kleým obj€dnatel výslovně nepostyll
příslušná práVa k uživání dal projektu, ledaže by taková pÍáva přistupu Vyplývala z práVnÍho řádu ČR.

V příloze č'2 
',TeÍminová 

a cenová speciÍkace'' bude Uvedena iednotková cena činnosti V Kďhod a celková cena
!.ypočtenájako součin jednolkové ceny a předpokládaného rozsahu 1500 hodin'

ceny zahÍnují veškeré související náklady zholovitele' zejména také ceslovní náklady' náklady na ub},lování,
materiálové náklady' služby apod'

Přenos dal' sdilenÍ dal a přistup k elektronické komunikaci musl býl zajiŠtěno legálnlmi technickými proslředky'
Pokud z uživáni bkových pÍostředků Vyplývá povinnost jakékoli ÚhÍady licenci a poplatkú' má se zato' Že jejich
úhÍadaje započlená vjednolkové ceně Ža v}ikon činnostia jejich úhíadaje na stráně zhotovitele'

4' sTRUKTURÁLNí ANALÝzY' MoDELY A VýPoČTY sTABlLlTY

všeobécné požadavky

Činnosli dle článku 2'4 smlouvy o dilo zahrnuji zpÍacování výpočlových modelových pracÍ polřebných pro návrh
nebo ověření konstrukčnl a slalické koncepce a chovánl Wbraných objektů a jejich MstI, zásahů horninového
pÍostředí a srav€bních poslupů'

Do uvedené skupiny spadají činnosti označené kódem R'01'02 a R'01'03' obě činnosli budou zpracovávány a
odevzdávány ve dvou fázlch. V 1' íáŽi (R'01.02'1 a R'01'03'1) budou obsáženy činnosli polřobné pÍo zadání
modelového výzkumu vodniho díla Nové Heřminovy' označeného položkou H'01'01. V2' Íázi (R'D1'o2'2 a
R'0'l'03'2) budou dokončeny ostatnl části této čannosli' aniž by vyvslala potřeba kzásahům do modelového
yýzkumu H.01'01' Zhotovitel přj zahájeni pracl předloŽa program postupu pracl, ze klerého bude toto dělení
zřejmé'

součástí prací na slÍuklurálních analýzách' modelech a výpočtech stability ie Vypracování dílčích' vaÍiantních
nebo elápových podkládů nuhých pro zajištění postupu pracÍ na souvisejícÍch činnoslech'

součástí pÍacíje zpÍacování lech nických návÍhů pro zapÍacováníV navazujicÍ projeklové dokumentaci'

19t23



Příloha č'1 sntouvy o dílo B 0031/15 D2 (15186 (N16n q)

Výstupy budou odevzdány ve 2 tištěných Vyhotoveních a ve foÍmě dal na cD'

R.o1.o2 - struKurální analýzy podloží, hÍáze, souvisejících obiektú

Koncopění ř€šení

cilem orácl € Drové slabililu hÍáze a ]e]iho podloži' stíU\tuÍálnl lnlegÍilu konslÍukci vdaných 7ákladových

'-JřieiJ"ň' 

'pii"iň' 
pr"opói;aáune 

"nouání 
konslukci hÍáze a podloŽI v podminhách \,"istavby' uvádenl do

provozu, pÍovozu dila iza mimoiádných situací'

Názákladěpíovedenýchšelřenlavýpočlúsepiedpokládá,ŽevodnÍdllobudezaiazeno,do-l'kategorie,skupina

""o"iii 
oa }; _ 

"ii 
Érit"hy Whlášek'59o12ooi sb (o technlckých poŽadavclch pÍo vodní d ila) a 47112001 sb' (o

t€chnickobezpečnostnIm dohledu nad vodnimi díly)'

PrcVedené analýzy s použitím dvourozméÍných a pÍostoío\^ich modelů musi ověřit' Že pÍo Všechny VúVahu

připadajícl zatěŽovacÍ stavy a VýVojové fáze výstavby

. je podložÍ pod hÍází doslaleČně únosné pío VyDudováni hÍaze'

. 'lráz jako'celek nebo jeji část se neusmykne po zaLladové spale nebo pÍedisponované ploše

(překročenim smykové pevnosli hominového plostředi)|

. ňráz jako celek Áebo ielí čásl se nepřeklopí o*olo Vzdušné paty nebo bodu leŽícího v blizkosli vzduŠni

pa1y;ebo nebude překročena únosnosl v Části základové spáry]

. pójro:i poa hrází nezlÍatÍ po dobu předpokládané Životnosti únosnosl postupnou změnou vlaslnoslí

hornin, jejichŽ struktuÍa se poÍUšilai
. konstÍukce hráze ajejích čáslí neztÍati struklurálni inlegritu;
. Vlonstíukcích a pód'to:i nraze dojde k defoÍmacim jen takové velikosti' že po dobu předpokládané

životnostidíla nebude významně omezena použitelnost díla kjeho účelu;

. ř Jiio mozne vybuaovai s VyuŽitim známých a ověřených technologií a stavebních postupů;

. 'pii navaeném tecnnické řešení účinné jsou účinné zvládány pÍůsaky pod hÍázi, jsou přiměřeně

;mezena rizika sufoze a degÍadace podloži pÍoudíci vodou' FkoŽ i nepřiznivy vyvoj vztlaku'

sWUŽúímTNV752935PosuzovánlbezpečnostivodnichděIpřipovodnich(leden20'14)seVypíacujeposudek
ň.'i'.li."ri 

""o"n."""oai5kého 
dila za'povodni, který oVěří navÉené řešení a prokaže bezpečnost díla při

í-,Jň"i '"lri". zá jovoonr (pri nejnepninNějŠl komblnaci mimoiádných zalÍŽeni vyvolanych tlakem vody při

mélni bezDécné hbáinél' ob;cně s; dílo se pokládá za bezpečné pÍo plevedenl kontrolnl povodňové vlny pii

p'aňosti rjtace ronrotni maximálni hladiny V nádži Kl\,4H Š me7ni bezpecná hladina l\'{BH'

Métodika výpočtových a modelových prací

zholovitelpředloŽido20dnůodzahájenlpÍacíkprojednánikonkrelninévÍh"melodikyvýpoČlovýchpÍací'členěni
na výpoďové etapy a zdúvodnéni navíhu na vyuŽ l progíamovych píoslředků

Modeloýá analýza hÍáze a jeiího podloŽí bude zpÍacována na zákládé všech výchozich podkladů s t{m' že s€

iedna o vodni á;lo l kateqoiie' Préopok'ada se Íozdělení výpočtových placl na d:lči poslupné etapy' Dilči eÉpy
'o;""-ď;"iil;y tai' žoy se s postupným zlskáváním podkladových dat zárovej ř€Šily i dilčí slabilitni a

Jetormarni proutoÁy a navaiujícl kómplexnější etapy mohly zohlednit Výsledky etap předchozich

PodloŽíhrazeadalšíkonstrukčnlmale álybudoucharakleíizoványVybéremvhodnehokÓnstitutivního
mai"iároveno 

'oaeru' "" 
zadánÍm vlaslnosti maleíiálů V náVaznosti na podklady a expeÍlnl zkušenosli' výsledky

lGP a dostupné výsledky zkoušek'

NeloíveoÍoběhnesestavenimodelúvzákladnichrovinnýchřezechvlypickýchblocich(plnýmblokem.

"}Ěá!a""i. ú"t".' íunkčnim blokem, Šlolou' pielivem' skluzem' \,yvátem)' Navazuilci elapy podrobného

!i"ii"ler'ó 
"vp"cru 

hÍáze a podloŽl budou leaeny pÍostoÍovým matemalickým modelem do ktelého se
převezmou ú'daje a hodnoty z předchozích výpočlových elap a doplni o nové poznatky'

Výstuo€m oÍaci bude ne|en stupeň slabilily' složky napéli a deíoÍmace' hodnoly pletvoÍeni a napěl;' ale i

"ípáefu"e 
noá*tv pr"w"ienl odpovidaji defoÍmaclm v okamžiku porušenl' aby bylo moŽné slánovl| smělodalné

meznl hodnoty pío účely pozoÍovánl a méieni

PÍostorovým modelem bude simulován a analyzován celý pÍoces výslavby hÍáze včetné V''^'/oje teplol a budou

n"uÉ"nv i"iouá tpr"ury postupu výstavby nebó Jeji technólogie, tak aby do pÍo]ektové dokumentace bylo moŽné

preu'it ieárisri"r.y' sc,:i eř stáVeb;ich p;stupů; iechnologických omezenl' případných zvláŠtnlch opatřenl a

\,ybavení stavenišť'

výpočo

Analýzy
konečn'
píogran
sdluŽer

elaslick
v'''poče1
podslal

Progíal

izočáry
zadaný

Rozsal

Při fon
modeli

za1éŽa

Výpoč]
láboÍa]

Proje(

s€sla\

úloh, Í

R.01.

cílem

podm

Budor
záIěŽ

2023

souč



do

(o

P loh a č' 1 s mlouyy o dI lo B 0031 /1 5 D2 (1 51 86 (N 1 6/1 5,

výpoěetní programy

Analýzy budou prováděny píogramovým Vybavenlm pro 2D a 3D řešeni Úloh mechaniky kontinua metodou
konečných prvků a pro analýzu přetvoření a stabilily V inžonýrsko_geotechnjckých píojektech' PouŽilé
programové lybavení musí umoŽňoval řešenl komplexnlch mechanicko-hydraulických a mechanicko_teplolních
sdíuŽených úloh' zohledňujicí členění konslÍUkcí v pÍoiektovému návrhu a postupu výstavby a VystiženÍ
horninového proslředi odpovÍdajÍcí výsledkům lGP' Program musj být schopen použít materiálové modely
věrohodně popisujlcÍ chovánj hornin' zemin i konslÍukcí lak aby vedle slabililních úloh mohl být analyzován vývoj
elastických i plaslických přetvoření a provedena píognóza budoucÍho chovánÍ konslrukcí a podloži' Použilé
výpočetní proslředky musí býl schopny zavést zatěžovací slavy a předpoklady Výpočlu odpovidající všem
podslátným slatickým a dynamickým Vlivúm'

PÍogramové vybavenl musl umožňovat Vhodný poslpÍocesing výsledků výpočtů folmou izoploch íesp. izolanil'
deÍoÍmovanou a nedeíoÍmovanou sílí' veklorovým Vyjádrením a pod' Zobrazovanými hodnotami mohou být
zočáry sloŽek posunů, vektory posunú' sloŽky napěti' mobilizace smykové pevnosli, nume cké hodnoly V
zadáných bodech sílě apod'

Ro6ah modelú, počáteční a okřajové podmlnky

Při foÍrnulaci výpočetního modelu je po výběÍu numerické metody' progÍamového systému a konstitutivních
modelů lřeba určil rozsah řešené oblasli' její děleni na kvazihomogenní celky, členění konsÍukcí na dilalační
celky a pod' Velikosl modelové oblásti nesmiovlivňoval výsledky výpočtťr.

Je třeba vzít V úVahu původni geostalickou napjalosl územl a samulovat prúběh výstavby a uváděni do pÍovozu'
ZatěŽovacÍ stavy budou přebiÉny s Využitim souběžně zpÍacovávaných specializovaných studií'

Výpočlové analýzy budou zahájeny s djlčjmi výsledky lGP, kteÍé se následně budou upřesňovat s výstedky z
laboralorních zkoušek a polních zkoušek'

Přojednávání

seslavenj modelu' pouŽilé chaÍaklerisliky, předpoklady výpočtu a dilči Íáze analýz budou poednávány a
oponovány' obiednatel využije podle potřeby činnosti pňzvaných expeňů a specialaslú' zhotovitel je povinen
poskytnoul k projednání á oponenluře ucelený souboÍ podkladů ve foÍmě dilčí zpÍávy zahrnujici popis řešených
úloh předpokladú výpočlu' inteÍpÍetovaných výsledků a dopoíučenI pro dalšlfázi (Íáze) analýz.

R'01.03 - stabilitnÍ výpočty údolních gvahú, geotéchnické analýzy

cil€m pÍací je prověňt stabililu svahů nádrže za běžného pÍovozu i za extrémňích siluací' Dále budou
analyŽovány dalšj významné geotechnické vlivy nevňovaných staveb na pÍostředj zhlediska bezpečnosli i
realizovalelnosti' s využitim výsledků lGP budou z hlediska stability posouzeny zářezy' skalní odřezy' maleriály'
zemní konshukce, násypy komunikací a hÍází včetně jejich podloŽí' V úVahu musí bí vzaty změny zatěŽovacÍch
podmínek' zalěžovací 6lavy související s píovozem nádže' funkce geotechnických konstrukcíza povodni' Íežim
HPV Včelně dynamiky souvisejících jevů'

Budo! provedené analýzy s použilÍm dvourozměrných modelů lúKP ověřUjící' že pÍo v úvahu připádajicí
zalěžovacÍstavy V provozu (i vývojové fáe výstavby)

. majísvahy nádže doslalečnou stabilitu a V opačném případě zda a vjakém íozsahu,e reálné navrhnout
vhodná opalřeni pro stabiIizaci sesuvů;

. jsou doslalečně omezena rizika ablaze a v jakém rozsahuje Vhodné provést opatřeníprojejí eliminaci;

. jsou v dílčích fázich Výslavby nebo v konečném stavu dostalečně omezena Íizika zlráty stábilily skalnlch
stěn, odřezů a zářezů, rizaka V}.lvořenÍ smykových ploch nebo sesuvů po predisponovaných plochách a
]aká zabezpečenÍje připadně úč6lné píovésti

. jsou doslalečně stabilnÍ a únosné násypy komunikací;

. jsou dostatečně stabílní zemnl hráze a jejich podloží a jaké zabezpečení podloŽí hráŽI je přIpadně
nezb}tné provésti

. jsou doslalečně omezena Íizika postupného zholšovánÍ charakteristik materiálú a hominového pÍostředÍ
ajaká opatřeníje připadně Vhodné navrhnout'

. nedocházi k nepřiialelnému ovlivněnÍ Íežimu podzemních vod, případně jaká kompenzační opalření
zvolit pÍo jejich kompenzaci ovlivnění'

součástípÍacíje zpracovánÍ koncepčnich lechnických návÍhů pÍo rozpÉcovánÍv projektové dokuménlaci'

ho

ale i

21D3



l
Pr\bha č'1 snlouvy o djlo B 0031h5 D2 (15186 (N16/15],

-5. 
poŽlolvry ttl ooKUMENTAcl V DlGITÁLNí PoDoBĚ

VeškeráŽpracovanádokumentacebudeodevzdánaVVpřislušnýchterminechspolustištěnoudokumentacii
vdigitální podobě' Dokumentace vdigitální podobě bude zpÍacována vŽdy ve dvou podobách' na datových

nos-ičlch cb nebo DVD' PÍVni bude obaahovat dokumenlacive íoÍmátu PDF, kteíá bude slouŽit pío běŽnou pÍáci

s dokumenlácí a pořizování vlcelisků' Druhá bude obsahovat zdrojové soubory dokumenlace, lzn' Výkrcsy,

labulky' textové sbubory' databáŽe' obrázky, apod'' které budou sloužit pro archivaci dokumenlace a jako

podklád pro připadnou dalšl práci s dokumentací' obě podoby digilální dokumenlace musi splňovat dále Uvedené
požadavky'

5.'t.spoleěné požadavky pro dokumentaci v digitálni podobě

Dokumentace v digitálnl podobě musí být zpÍacována v souladu s plahýrni práVnimi a jinými vnějŠími předpisy,

kleré jsou pro zadáValele závazné. Jednotlivé dokumenly musi být zpracovány tak' aby b_yly logické' přehledné,

věcné, srozL]milelné, komplexní a jazykové spÍávné' Dokumentace předávaná vtištěné podobě rnusi být
pořizena z předávané dokumentace v digitální podobě a musi obsahoval veškeré součásli tišlěné podoby, tzn'

včetně naskenovaných příloh, které zhotovitel nezpÍacovával á byly zhotovileli doručeny 3' osobou (např. doklady
ke stavbě)'
U každéh; souboru bude uveden jeho název' Názvy souboÍú musí být Voleny tak' aby bylo možné podle nich

dokument snadno idenliÍikovat (lzn' bude obsahovat čislo přilohy' popis - situace' řez, zpÍáva' apod.)'
součásti předávané dokumentace V digitálni podobě bude seznam dokumentů ve foímě tabulky' která bude

obsahovat název dokumentu, čislo dokumentu' název souboÍu dokumentu a označení předmětu dokumenlace
(název stavby' akce' apod').

5.2.Požadavky pro dokumentaci v di9itální podobě Ve formátu PDF

PÍo dokumentaci Vdigilálni podobě Ve Íormátu PDF plalí společné požadavky a dále uvedené speciíické

Lq

je
bl

Zi

poŽadavky:
. každý zdokumenlů musl bÍ zpracován tak' aby zněj bylo

zachován formál papíru jako na výiŠtěném dokumentu
. u dokumenlú obsahujících Íastrové obÍáky je nutné optimalizoval rastrový obrázek před převod€m

dokumenlu do fomátu PDF tak, aby byla minimalizována ieho Velikost přizachováni kvality rastrcvého
obráku (íozliŠeni, baÍevné schéma, počet baíev, apod')

5.3.Požadavky na zdrojové soubory dokumentace v digitálni podobě

Pro zdlojové soubory dokumentace V digitálnl podobě platÍ společné požadavky a dále uvedené speciíické
poŽadaviy' V případě předánízdÍojových souboÍů vjiném formátu neŽ je níže uvedeno' bude součáslí seznamu
zdÍojových dokumenlú laké název a VeÍze použitého soítwaÍe' V nichŽ byly zdrojové souboryvývoieny'

Výkresová dokuméntace veKorová
. zdlojové soubory Výkresové dokumentace budou ve íoÍmátu -'DWG VeÍze 2004 a Vyšši' v připadě

pouiiti neslandaídních stylů v dokumenlu (t'sHx) musí bÍ předány spolu s dokumentem
. výkres musí bí uložen v maximálnÍm pohledu
. nepoužité hladiny' styly písma, bloky, apod' muslbýtz VýkÍesu odsÍaněny
. pokud nebudou hladiny pojmenované tak, aby znázýu hladiny byl zřejmý jeji obsah' musí být přibŽen

te)dový nebo tabulkový dokumenl s popisem kódování hladin
. ke každému výkÍesu bude přiloŽen konfigurační soubor pro lykÍeslování (''PcP' ''Pc2' ''cTB)
. Éstrové soubory, eíeíní ÍefeÍence' dalšÍ VýkÍesy připojované kvýkresu budou uloŽeny Vadresáři

společně s výkresem nebo v podadresáň tohoto adresáře
. situace budou zpracovány V absolulnlm souřadném systému (s_JTsK: _x' _y)

soubory rástrové (podklad pod vektorovou kresbu s infořmací o souřadnicích)
. budou pouŽity formáty *'TlF se souboÍem ''TFW, dále pak ''clT,

Grafická dokumentace (obíázky a íotográfie)
. budou pouŽily formáty ''TlF (v kompÍesi LzW' '. PNG, ''JPG (pouze prc fotograÍickou dokumenlaci)

Textová dokumentace a tabulky
. v zápatí dokumenlu bude uveden název souboru
. budou použity foÍmály'.Doc pÍo l\,4s WoRD do ve?e 2007 (pro textové dokumenly)' ''XLs pro N/s

EXCEL do verze 2oo7P (pro tábulkové dokumenM' -'TXT (pro obecné lexlové dokumenty)

. budou pouŽity íormáty ''[,4DB pío lvs AccEss do verze XP, ''DBF pÍo DBASE lV

Videodokumentace

možné pořizovat Vicelisky' tj' musí být



Příloha č.1 snlouvy o di]o B 0031/15 D2 (15186 (N16na)

. budou pouŽily íormály MPEG l' N4PEG ll' případně po domluvě lt4PEG lV s předánim kodeku

6. soUvlsEJící PRÁVNí A TEcHNlcKÉ PŘEDPlsY

Vešk6ré dokumentaco budou zpřacovány podle platných právních předpisů a nořem gtanovených pro
jednotlivé činnosti související s návrhem a realizací gtavobních prací. seznam píávních předpisů a norém
bude uveden v příloze projéktové dokumentace.

Za objednalele:
27 I l tl

za zhotovitéle:

V Bmě dne

hg' Jiřa Pagáč

generální ředitel

ItrO:r- rii n6.,r,
7a] 2(,i)ri ':'' .,' ''*olť

n(.r*)unrÍŠ

tsÓlonlcká 6a4/5s' 602 oo BFNď

lng PavelKUtálek

generálni ředitel

23t23



přÍloha č' 2 smlouv1o dÍlo B oo31/15o2 (15186 (N16h5)

opatření na horní opavě' připrava akco v období 2ol3-2o'l6
Témínová a cenová specifikace dle Dodatku č.2

Í.mÍn ová . ..nová . p.c lík c. j. přilúdá n. j. ko p ňloh. č.2 smlouvy o dilo . l. j.il n.d ilnou .oučá.tl.

PoPlsčlNNosÍl
VKč

Předpokládaný lamÍn zahákní pracÍ - 1 'záři 2a15

zaméření úŽemi pro pÉvobiěžni přeloŽku VN v zátÓpé
DoměienÍúzemi po oUR 'do20 ha
Jednotková @na geodel]ckého zaméřeni na plochu o výměře 1 ha

Hydrog9ologický a inžénýBko.geologický p.ůzkum
Go] 01] 1 pÍůzkumnó p.áce 01011VoNH _ Hráz
G 0] 01] 2 pÍůŽkumné práce 01 011 VoNH _ zálÓp.
G0101] 3 pÚŽkumné pÉce 01011VoNH _ obsluŽné koňUn kaČé áobtok
G0101] a pÚzkumné píáce 01o]1VoNH _ PÍovoznislÍedisko
Go1o12 pÚŽkumné p.áce 01o]2 ochrána obc€ NH
G01 112 1 Pa3poí]zace 9ludnivobci Nové Heřmnovy
G011122 Monilolng 9iudní v obo NÓvé Héřhinovy
c01020 pÚŽkumné pÉco 01020 Lovobiežnisi]n ce
07o1 05 05 lGP _ p@vobiežnipřeložk. VN V zátopé
0 ]o402 pÍúŽkumné pÉc6 pro kánáizáciN Helíninovy
00702 pÚzkumné pÉce pro evobiežnikáná izác (N Héřm novy _ záto'

M 7or 05 05
M01011

P41A1121

s09
s091
s1o
stl
st2
st3
s14
sts

H0101
N0103

E70r 0s 051

E70105052

E01 otl
E01ot2
E01 020

Ea1 a2

23.10.2015
30112016

172000,00
13600q00

6300,00

OUR
ouR o] o11VD Nové Heřminow'kon@pl
ouR o]'o11 VD Nové Heřm now - č slop s
ouR Kl mato]oaická stanice pío VD Nové HeiminovY

osP a oPs Kimatolooická starice plo VD NoVé Neřm now
oLJR o]'o12 ochrana územiobce NH

DUR pÉvobřežni pÉložka vedeni VN v zálopě
ouR kanalzace N l]eřminovy zá1or

Aklua iza@ vodohodpodáiského ioš€.i nádrŽe

Aklu a iza.dové ře. i hyd roloq ických pod k|ád ů

studie obtokového ramene

Funkční a lechnická studie objeklů VDNH
Architekton cká sludie objeklú vDN8
Hluková slud e pŤo @hÉnu rozvojových zón Čaková á záIol
Koncepcé @hÉny nemovilé ku luÍní pamálkyó 31513/8 2700

mode oVý (hydEuický)výzkumfunkčnich ob]eklú VD NH
řode oýý (!/dÍal 

'clý\ 
ÝjztuŤ po9'oru po Jtládáni 5p ávé1i1

Čiňnostispojené s posulováním vllvú na žlvotnÍ prostřgdÍ
oz.áme.' zárě'J o'aýob;ežnipieožLá vede. VN v'á'opě
oo|L-erlace oo po9Lzoýáni vl Vú na7P Plé/oble'.;pi9|ožL. ý-d-riVN ý

Biologická hod.ocení k DUR
Biologické hodnocéÓipro stavbu 01 01l Vodnidilo NoVé Hehinovy
Bioloqické hodnocénipro stavbu 01 012 opalřenipo ochÍanu obce NH
Bioloqické hodnocenipro stavbu 01 020 LevobiežnÍslni@
Bioloqické hodnoceni pro slavbu Kanálizace Nové Heřminovy' zálol

Kóórdináční á konzultáční čiňňošt
Koodinačnia konzulačničnnosl_ ce ková hodnola (do 1500 hÓd )

Koodinačni a konzlllačni čnnos1' hodinová sazba

29.8.2016
30.11.2015
161.2016

30.11.2015
16.1.2016

30.11.2015
28 7.2417

30.11.2015
15.12.2415
25.11.2415
30.11.2015

30.11.2016
28 7.2017

30.112015
13 5.2016
23 9 2016
29 7 2416
27 4.2417
29 7.2416

30.11.2015
30.10.2015
22 3 2416
42.2016

221 2016
30 5.2016

23.112015
22.3 2016

22.2 2017
22.3 2016

29.8 2016

30.r1 2016

29.7 2016
29.1 2016
29.7.2016
29 7.2016

15 900450,00

375 210,00

209160,00
30230q00
224 440,40

200 540,00

5 500 0oo,0o
4 349 000,00

189000,00
239000,00

2 608 oOO,0o

87sOOO,00

390 000,00

306 00q00
23200q00
435 000,00
390 000,00

92 000,00

?!@
1030

do 2A 7.2417

r2s000,00

1185



R0102l
R0102.2
ROr 03.1

R0103.2

strukturální analýzy' modoly a výpočty stability
stÍukllrá ní ánálýŽy podloži héze, souviseiÍcích ob]éklú _ 1 fáze
svuktuÍáni análýŽypodloží hÉze souvisejlcich ob]eklů _2 lee
stáb ltnivýpÓčty údo]ních 6vahů' geotechnické ana ýzy _ 1 fáz€
stabl(nivýpočtyúdolních svahů' qeo(echnické ana ýzy _ 2 láze

31.10.2016
2A 7.2017

31.10.2016
24.7 2417

560000,00

' ly'lo čnnostinejsou zapoéíiáványdo celkové ceny

r : ?:ii



G'0í.0í1.í Průzkumné práce 0í.0íí vDNH - Hráz

l' fáz€ lGP - celek A| VÝběí

Rekapitulacé cen G.01.01í po jednotlivých celclch
označení céIku csna celkem (Kč)

' ÍáŽe |GP - 6e|ékÁ: výběř Dřehradnlho Drofilu 3 309 185,00
l' fáŽe lGP _ colok B: Pruzkumné š.chty I 342 150.00
l' Íázé lGP - cěl6k c: lnigtční Dokus 866 975,00
l. fáŽ9lGP _colok D: MvE' spodnivýpusti 167 835,00
l' f&é lGP _calgk E: lndlvlduální vrty' ostatní práca 3 2í4 305'00

cená celkem G.01'011.1 í5 900 45o'o0

tuJ
ÍlilJ (Kč} (Kč)

a) ýrtné a souvlseJlcÍ pÍácé
PF2-údo!í

'1 r'í povÍchový, 76 mm' sk]on 40 st., nad 50 m. hot lll 255 1 980 00 s04 900 00
2 Jříp|atek za výnos iádra 255 29000 73 950 00
3 )řÍplatek za šikmosl, do 48 sl' 190,00 48 450 o0

]oŽšířen i vrtu. 1 32 mm 255 820,00 209 100,00
5 osazsniPVc paŽnicé DN75, záVil' zálVka VnujÍ]ocementém 255 550.00 140 250.0(

6 Vrl povrchový,76 mm' skon 40 st. do 50 m hor' lll 171 1 980,00 33E 560 00
7 Připlatgk za výnos iádra 171 290 00 49 590,00
I Přlpláték za šikmost, do 48 st' 171 190,00 32 490,00

RozŠii]enÍVrtu 132 mm 171 620,00 140 220.40
10 osazení PVc paŽnice DN75 záVit. zálivka Vltu iiocement€m '171 550,00 94 050.00

11 /í| povr.hový, 76 mm' sklon 40 sl' do 50 m' hor' lll 183 I 980 00 362 340,00
12 ]říplatok za výnos iádra 183 290,00 53 070 00
l3 )rÍpbtek za šikmost, do 48 st 163 190 00 34 770 00
14 lozšiňenívrtu ]32 mm 183 820,00 150 060,00
15 )saze'rl PVc páŽnlce DN75 záýt zahvka vrtu ilocemenÉn 183 550,0c 100 650,00

b)
16 seismická lomoq.af ie mezi vrlý, provedení' Whodnoc€ni 10 29 500,0c 295 000 0c
17 KaroláŽ Vítů komplex metod ks 3 50 000,0c 150 000 Óc

18 13 6 600,0c a5 400 0a
19 PÍoh ldlá vnů TV sondou ol entoýanv záznam 3 14 s00 00 43 500,0c
2A Presiomel.ickó zloUšky ve Vrlech 9 22 830,00 2Q5 474,0C

c)
21 onalýza a zpracováni archivnich podkladl] kpl 1 9 500.00 9 500,0c
22 DopEva stroiŮ a zallzenl 1 6 500,00 6 500,0c

1 18 000 00 18 000 00
24 Dokum€ntac€ jádíovych ví1ů 609 105,00 63 945 00
25 ;leo a'zenlloÍenrlch pracl vcene n.lladť na doPlavu ubyÍ 1E0 550,00 99 000,00

ca'kem Kč b€z DPH| 3 3o9 185,00



ll. íáze lGP _ célek B: Průzkumné šachty

č.

MJ
t!/tJ (Kč) (Kč)

a)

Zorácování prciektové dokumentace kp 1 125 000,00 125 000,0c

Ša314' hloubka 8'o m' rozméry 3x3 m

2 ývhlÓUbénÍ á zaiištěni Šachlv kpl 1 61s 000 00 615 000,0c

3 odskanén i záiiŠťovacÍho paŽenía hutněný zához šachty 15 000,00 t5 000 oc

Šá3l5, hloubká 9'0 m, řozméry 3x3 m

Whlouben i a za ištění šachtv 720 o0o,0c 720 000,0c

5 odskanění zai šťováclho paŽeni a hutněnýzáhozŠachty kpl 15 000,0c 15 000.0c

ia316' hloubta 7.5 m' spouštěná studna DN3000

6 r'Vh]oubení a záiiŠténI šachtY 700 000,00 700 000.00

7 )dst.áí'érl zaiiŠ(ovaciho psŽenI a.utněrýzálozŠacl'ly kpl 15 000 00 15 000 o0

3a3i7' hloubka s'o m, spouštěná studná DN3ooo

8 /vhloubBn i a záilštění šach|v 770 000,00 770 000.00

I odstané1l zai'slovaclho pázenla hurně'rý záho7 Šácit} lpl 15 000,00 l5 000 00

ša18, hloubka 8.o m, řozměÍy 3x3 m

10 Vvh oubení a zaiiŠlěnÍ Šachty 615 000,00 61s 000,00

11 odsllarěnlza iŠťovaol"o pazeria hulrěrý záho7 šachly kpL 15 000,00 't5 000.0c

ša3í9. htoubka 8'o m, íozměry 3x3 fi
12 Vvhlouboni a zaiištěnl šachly 61s 000,00 61s 000,00

13 )dslEněn l zajišťovacího paŽenia hutněný zához Šachty lpl 15 000 00 15 000 00

b)

/ítpodzemi 76 mm, sklon 4 st', do 50 m' hol' lll 152 1 980,00 360 160,00

t5 ýrt podzeÍní,76 mm. sklon do 90st. do 25 m, hor lll 30 1 980.00 59 400.00

t6 Jilpatel za Šllmost, do 90 sl' 30 190,00 5 700,00

1T 'řiDatek za Výnos iádrá podzsmí 222 290 o0 64 380.00

1E Dokumentace |ádíových ýnŮ 222 105,00 23 310,00

19 Likvidace vnu _ záL]Vka iílocementen 150 00 6 750 o0

c) Vodnítlatové zkoušky
20 Vodnítlakové zkoušký vysokotlaké do 2 0 MPa, séstupné 117 850,00 99450,0C

21 ýÓdní tlakové zkouškv nizkol]aké do 0.6lúPa' seslupné 5a 745.00 43 2lO 0(

22 'iLpLalek VŤz podzemÍ 175 110 oo 19 2s0,00

d)
23 Presiometrcké zkouškY vé Vrtech 18 22 830,00 410 940,00

24 Polni zkoušky (Provedenl' VyhodnocenÍ) 12 248 300,00 2 979 600,00

8 342150,00



ll. fáze lGP- celek c: lnjekční poku3
MJ

ltJ (Kč) {Kč|
ýrtné ořáco. vodnl tlakovó zkouŠkv. inlektáŽ

1 /í| povíchový, 76 mm, sklon 4 sl'' do 50 m, hor lll 242 1 980 00 479 160 O0

2 liíolatek za vÝnos iádra 242 290 00 70 180 00

3 102 250 o0 25 500 0o
lňk]inomeliďé zaměieni víů 6 000,00 24 000,00
Dokumen|áce iádíových Vítů 242 105,00 25 410,00

6 r'odn i llakové zkouŠky vysokotlaké do 2'0l',lPa' s€stupné 120 8s0,00 1Ó2 000 ot
7 /odnitakové zkouškv nízkotlaké do 0.0 MPa' sestupné 745.00 40 975.0(
I Pokusná l1jektáŽ nÍz\o aká do 0'6lvPa'sestuprá' akliýováná sÍněs 15 9E0,00 14 700.0(

Pokusná niektáž vysokol aká do 2lúPa' seslupná' aktivovaná směs 3o 1 050,00 31 500 0(
10 )okusná iniektáŽ nlzkotlaká do 0'6 [4Pa vzeslupná' aktivovaná směs 15 910,00 r3 650.0(
11 Jokusná iniektáŽ wsokollaká do 2 lýlPa vzesluDná' aktivovaná směs 30 1010.00 30 30o.oc
12 3 3 200,00 9 600.0c

866 975,00

.láze lGP-celek oI MvE' 3

č. MJ (Kč) (Xě)

1 Vrtpovrchový.76 mm.šikmý 35 sl'' do 25 Ín' hoí' lll 43 1 980,00 89 100,00
2 Piiplalek za vÝnos iádla 45 290.00 l3 050.0c

3 Připlaté[ za škmosl' do 48 st. 45 190,00 8 550,00
Likvidá€ vrtu _ zálVka iilocementem 45 150,00 6 750,00
DokLňenlác iádrÓvÝch Vr1ů 105,00 4 725 0A

6 Pr€siométrické zkoUškv 2 22 830 00 45 660 oO

:€lkem Kě bez DPH: 167 835,00



ll.láze lGP - celek E: lndividuální vrty' ostatnl práce

j

ě.
MJ

MJ (Kč) (Kě)
a)

Vrl Povrchový' 76 mm' sklon 4 sl' do 50 Ín' hor' lll 1 980 00 79 200 0c
2 Vít povrchový' 76 Ínm sklon 40 sl , do 50 m hoÍ lll 76 I 980 00 150 480,0C
3 V1podzeňl' 76 řm sklon do 90 sÍ, do 50 n, 10' lll 100 1 980,00 198 000,0c

Piip]alekza šikínost, do 48 sl 76 190,00 14 440 AC

5 Piiplalek za Šikmosl' do 90 s| 10Ó 190 00 19 oo0,0c
6 Plíplalek Žá výnos iádra 216 290,00 62 540,0C
T LikvidaÉ vrlu _ zál]Vka iilocementem 216 150,00 32 400,0c
I Dokumentáce iádíových vrtú 216 105,00 22 640 0A

b) ýodn I tlalové Žkouškv
9 /odnitakové zkouŠky Wsokotlaké do 2'0l''IPa, séstupné 19 650,00 16 150,00
10 r'odn{l]akovézkouškynízkolakédo0.6lMPa'seslupné 10 745,00

c) Telénni měření a zkouškv
11 Prcsiomet cké zkoušky Ve vrlech 2 22 830.00 45 660 Óc

12 Karoláz vítů' koínpléx melod 1 50 000,00 50 000 0c
13 Prchlidka vrtŮ rysondou' orientovaný záznám 1 35 000.00 35 000,00
14 Laborátorni zkoušky zemin, základni Íozbor, odbér dopravá 6 4 800,00 28 E00,00
15 Laboraton i zkouškv zemin ' viz lextová částlroiekiu 20 16 000 00 320 000 00
16 Téchnologické zko!šky kamen]Va' odběl vzorkú' prlprava zkoušky 6 36 soo 00 219 o0o 00

d)
17 s ed a nzen: l6'er.'ch pÍac: vaelné rakládů rJ oop'avu ubýova.' 1056 550,00 580 800.00
18 Geodetické orácé' Wlýčení. zaměieni DúzkumnÝch děl Lpl 1 25 000,00 25 000,00
19 elpánívodyzeŠachetběhem prováděnl průzkumných prací 500 35,00 17 500.00
20 PřÍpíavné pÉcé (zaiišlěni piíslupoýich komunikaci. příVod e en. atd I 550 000,00 550 000,00
21 1 150 000,00 150 000,00
22 zpÉcování závěrcčné zpráVy, reprodukce lp 1 590 105,00 590 105,00

3 214 305,00



G.0í.0'Í'l.2 Průzkumné práce 01.0íí VDNH - zátopa

') PoloŽka zahÍnlje pÍovedení' provizoÍn i zajištěn Í a zpětný hutněný zához kopaných sond

č.
Názov položky MJ

MJ (Kě)
Cena celk,

(Kč)
qnalýza aÍchlvn'ch podkladú kpl 1 '18 000,00 18 000 00
reÍénnÍ íekognoskace ínapovánl kpl 'I 65 000 00 65 000 00

3 ')Proveden I sÍoině kopaných sond ks 25 2 800,00 70 000,00
Vn povíchový, 95 mm' do 25 m. hor' lll brn 7A 2150,00 150 500,00

5 Přip]atek za \Ýnos iádla 70 350,00 24 500,00
6 Lilvidáce vÍtu _ záhvka jllocemenlem bm 70 150,00 10 500,00
7 DokUrnentace iádrových Vdú 70 380,00 26 600 00
8 LaboratoÍn í zkoušky zem n' Žákladn í klasiÍikačn I rozboí ks 5 3 800 00 19 000,00
s slabilitn I výpočel 2 30 000,00 60 000,0c
10 ooprava stÍojů a zaÍizenI kpl 4 500,00 4 500,0c
11 zpl acoý áni záý é leČ'^é zpíáVy, íepÍodUkce kp 47 500,00 47 500,0c

:elkem Kč bez DPH: 496 í00'0c



t

G.o'l.0't'1.3 Průzkumné práce 01.011 VDNH _ obslužné komunikace a obtok

')cena zahÍnuje odběr dopravu a provedeni

'') cena vče1ně nákadú na dopravu a ubytování

a

ě'
Název poloŽky Jednotka

jednotek (Kč)
Cena celk.

(Kč)

1 q.'alýza a 2Óíacovánl alchlvn ich oodklad ů kpL 1 32 000,00 32 000,0c

2 ýn jádrový lG' do 200 mm paŽenÝ'zátrcz áíŽená přístupnost 820,00 45100 0c

3 RezeÍVa na zvýšenou metláŽjádrových VÍtŮ (Viz' pÍojekt) 60 820 00 49 200 00

4 DopÍáVa sÍoiů a zařlzenl kp 1 2 000,00 2 000,00

Kopáné sondy
5 Provedení stroině kopaných sond' hutněný zához 18 2 800 00 50 400,00

6 ]oDrcVa stÍoiŮ a zaiizení 90 15,00 1 350 00

Laborátorní zkouškv ')
7 LaboÍalo'n zkoUšky zenin' zák ladn I h laslÍikačn' Ío7boÍ 8 1 800,00 14 400,00

8 LaooÍato'n' zhoUŠky 2erri .lasťlhaČ1l ÍozboÍ p'o silnlč1i stavby' 4 6 200,00 24 800,00

9 Laboratom l zkouŠkY nepoÍušenÝ vzorek smyková pevnost 2 800 00 11 200,0c

ostatnipráco
10 Geodetické píáce kol 1 35 000,00 35 000,0c

11 ")s ed a řízeniterénních pracÍ 64 590 00 37 760,0C

12 ZpÍacován í záVěrcčné zpíáVy reprodUkce kpl 1 72 000 00 72 000,0c

célkém Kč b€z DPH 375 2í0'oc



G.0í '0í í.4 PrŮzkumné práce oí 'oí í VDNH - Provozní středisko

')PooŽka zahrnu]e provedenI provizomí zajišlění a zpětný hutněný zához kopaných sond

č.
Názév poloŽky Počet

Jednotek (Kč)
Cena celk.

(Kč)
AnalýzaazpracovánÍ archÍVnlch podkladŮ kpl 28 000 00 28 000,0c

2 Provedenl stroině kooanÝch sond ') 4 2 800,00 '11 200,0c
3 Doprava stÍo]ú a zařÍzeni 90 1s,00 1 350,0C
4 L aboÍatoínÍ zkouš k y zeŤin zák'ad1' k]asl{{aČi^l .ozbo. ks 2 1 800,00 3 600.0c

LaborětoínízkoUšky vodY 870,00 870 0c
5 3eodetické pÍáce kpl 3 200,00 3 200 0c
6 sled a řízeníterénnich prací hod. 8 590 00 4 724 0C
I zpÍacov ánÍ závěÍečné zpfáVy' reprodukce kpl 45 000 00 45 000,0c

bez OPH: 97 940,00



G.0í.0í2 Přúzkumné práce 0í.0í2 ochřana obc6 NH

I

a

(Kč) (Kě}

I 4n2lý2á á zÓrácÓVání 2řhíVních ÓÓdk 2dÚ 1 35oOO.O0 35000,00

2 D ÓÓlÓVé éléklrÓmáónélic ké óÍÓÍ ÓVá n l 1200
3 135,00 191700,00

325,00 32 500 o0
5 1 16000,00
6 1 73 000,00 78 000 0c

r'í ádrÓvÝ ]G. dÓ l32 frň. h.2 m 550,00 22 o0o o(
3 Jí ádrový lG. do 200 ňm h.6 ň' oažený 63 880 O(

/í ádrový lG' do200 ňm. hl' 10m !ážen 320,00
10 ]ó.láVá sllóil'] á zářízéni 1 2 300,00

zkouškvzemin neoo rušený Ýzore k smvková oéÝnosl 3 3 600 00
zkouškvzéňin ne! o rušéný vŽore k slláč telÓost 11 200 0(
zkÓUškvzéňin oolooorušený vzorek oodí oÍoán ckých lálék 1 950 O0

zko!škv zéňin. DofušenÝ vzoiek. zákadnírzbor 1 300 00 18000.0(
5 LaboÉlorní zko!škv zomm. l&hnoÓq cký VzoÉk ProclorslándáÍd 5 2 400 o0 12000.0(

LaboElorní zko!škv vodv (zákládni rzbor'eaÉs Vitá] 870 O0 2610.0(

1 25 o0o o0 25000,0(
18 ied a iizeníleBnnich práci' vaelné nákládů nadopÍavu' lbýováni BO 590 o0

aDracovánÍ záýě.ečné zlrávv. ÍeDrodukce 85 000 00

')cenazahrnuje odbér dopÉvu a provedeni



G.01.020 Prúzkumné práce 0'l.o2o Levobřežní silnice

t

') cena zahrnuje odběr,

") cena včetně nákladů
dopravu a provedení
na dopÍavu a ubýováni

a

Položka
č.

Název položky Počet
jednotek (Kč)

Cena celkem
(Kč)

1 qnaÝza azDracování aÍchíVnich oodkladů kol 1 45 000.0c 45 000,00
Kopané sondy

2 Provedenl stroině kopaných sond, hulněnÝ zához 2 800,0c 11 200,0c

3 Doprava strojů á zařizeni km 90 15,0C 1 350,0C

Vrl povrchový' 76 mm, sklon 4 st.' do 50 m, hor' lll 2 150,0C 77 400,0c

5 Vrl povrchový' 76 mm, sklon 4 sl'' do 25 m, hor' lll bm 10 2150,0C 21 500.0c

6 PřiDlatek za VÝnos iádra 46 230,0c 10 580,0c
7 bm 5 200,00 1 000 00

6 Likvidace Vrlů cementovou zálivkou 36 150,00 5 400,00
I DoDraVa stroiťl a zářízenl kpl 2 500,00 2 500,00

') Laboratorn i zkouškv
10 LaboÍatoÍn í zkoušky zemin' speciÍkace viz projekt ks 3 600,00 7 200,00
11 Laboratorn I zkouŠkv hornin, speciíjkace Viz proiekl 2 4 600,00 I200,00
12 LaboÉtorn í zkouš kY vodv 870,00 870,00

Vodnítlakové zkoušky
Vodní tlakoVá zkouška, nizkollaká, seslupná 12 745,OO 8 940,00
ostatnipíáce
Geodetické prá€e lpl 11 000,00 11 000,00

14 '1sled a řízeniteÍénnich Drací hod. 24 590,00 14 160,00
T5 zpÍacovánÍ záVěrečné zpÍávy, repÍodukce kpl 75 000,00 75 000 00

célkém Kč béz DPH: 302 300,00



I

G'701.05.05 lGP PravobřeŽní přeloŽka VN v zátopě

") cena zahÍnuj€ odběr, dopravu a pÍovedeni
*-) cena včetně nákladů na dopravu a ub}'lováni

t

Položka
č.

Název položky Jodnotka Počet
jédnotek (Kč)

Cena celk.
(Kč)

AnalÝza a z\Écováni aÍchíVnich oodkladů tpl 48 000.00 48 000.0c

2 VÍtjádÍový lG, do 200 mm, hl. 8 m' pažený bm 820,00 59 040.0c

3 DoDraVa slÍoiů a zařízení kpl 2 500,00 2 500.0(

RezeNa na terénníúpÍavy V místech prcVedeníVň0 3 000,00 12 000,0c

Laboratomí zkouškv ")
5 Laboratorní zkouškv zemin' porušený Vzorek I 1 800,00 14 400,0c

6 Laboratornl 7koUškyzemln' polopoíušený vzorek 8 1 800,00 14 400,00
-7 Láborátoíní zkouŠky vody (základ n í Íozbor, agíesivita) ks 2 870,00 1 740,00

ostatní práce
3eodetické práce kpl 7 200,00 7 200,oo

10 '')sléd a řIzení teÍénnich Drací 24 590,00 14 160,00

11 ZpÍacovánl Žávěrečné zpráVy' reprodukce kpl 55 000,00 55 000,0c

ce|kem Kč bez DPH| 228 440,00



I

G.104.02 Průzkumné práce pro kanalizaci N. Heřminovy

') cena zahÍnuje odběl' dopíavu a provedeni

") cena včetně nákladů na dopÍavu a ubýovánl

PoloŽka
č.

Název položky Jednotka Poěel
jednotek (Kč)

c€na celk'
(Kč)

Analýza azpracování archíVnich podkladů kpl 30 000,00 30 000.00
vřiné prácé

2 Vrt iádrový lG' do 132 mm, hl' 2 m 12 550,00 6 600,0c
3 Vrt iádrový lG, do 200 mm' hl' 6 m, pažéný 43 820,00 35 260,0C

Dop.ava strojů a zařizení kol 2 500,00 2 500,0c

Laboratorn í zkouškv ')
5 Labolatorn í zkoušky zemin, porušený !"zoÍek 3 1 800,00 5 400,0c

6 LaboÍatorn í zkoušky vody (základní ÍozboÍ'aq Íesivita) 2 870,00 1 740,0C

7 VyslrojenlvÍtu J55' pažnice PVc DN150' perfoíovaná 7 190,00 1330,0C

8 Čerpaci zkouŠka zkÍacená kpl 7 500,00 7 500,0c

oslatníDÉGe
I Geodetické práce kDl 15 000,00 15 000,0c
10 "*)sled a řízenílerénnich orací hod. 24 590,00 14160.00
'11 zpÁcován| záýěrcčné zpÍá\ry, Íeprodukce kpl 55 000,00 55 000,00

celksm Kč bez DPH: í74 490'00



G.07.02 Prúzkumné práce pro lgvobřežní kanalizaci (N. Heřminovy - zátor)

(Kč) (Kč)

1 AnalÝza a zolacování alch ivních Dodkladú kp 25 000,00 25 000,00

2 ýnjádrový tG' do 200 mm' paŽený' zához' oprava Vozovky 15 820,00 12 300,00
3 ýrt Povrchoýi' 70 mm sklon 4 si do 25 m' hol' lll 7 2 150,00 15 050,00

Příolatek za ýúnos iádrc 7 2so,0o 1 750.00
5 DÓÓrává stróiú á zářízéní kpl 2 500,00 2 s00,00

6 PrcVodenÍstrcině kopanÝch sond' hulněný zához 12 2 800 00 33 600 00
Doprava sl.oiú a zařízení 9o 15,00 1 350,00
Laborátomí zkouškv '

8 LaboíalornlzkouŠkyzemin, zákiadnl kasiÍkaČnl rozbor 6 2 800,00 16 800,00
LaboÍaloÍ.i zkouškyzomi k asÍkaČnÍ lozbo. plo sihičrÍslavby 1 4 200 00 4 200 00

10 Laboralorni zkouŠkv ho.nin' specifkaco viz. prolekt 1 6 s00,00 6 500.0c
I1 Labo.atorni zko!škv vodv ízákladni rozbor aoresiv ta] 3 870,00 2 610 0C

12 1 12 000,00 12 o0o.0c
13 ")sled a iizenj le.énnich praci 590,00 18 880.0C
14 zpacayáni zá\ěIeané zplá\y reprodukce kp 1 48 000 00 48 000.0c

cslk€m Kč béz DPH: 200 540.0(

') cena zahrnuj€ odběr' dopravu a provsdgn{


